


STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 150136030000 SCREW STOPPERM20 สกรปิูด M20/TNT300,BN600,302R 1 55.00 

2 299073160000 SPARK PLUG หัวเทยีน,,TNT25,300,BN600,302R,502 1 140.00          

3 B091406014A0 PIN,DOWEL Φ6×14 สลกั Φ6×14/TNT300,302R 1 10.00 

4 100126030000 WASHER M16 แหวน M16  TNT300,BN600,302R 1 10.00 

5 120126030000 OIL SEAL ASSY ซลีกา้นวาลว์/TNT300,BN600,302R 1 60.00 

6 109056220010 CYLINDER HEAD ASSY ฝาสบู/TNT300,302R 1 17,050.00     

7 10004609001X SHORT STUDS สตคัยดึฝาสบู 302R 1 45.00 

8 270156030000 BOLT M6X20 โบลท ์M6x20 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

9 270776220010 A THERMOSTAT  COVER ฝาปิดเทอรโ์มสตทั TNT300,302R 1 270.00          

10 270105050000 WATER THERMOSTAT เทอรโ์มสตทั TNT25,300,302R 1 430.00          

11 120166220000 BOLT บชูทางเดนิน ้ามัน TNT300,302R 1 25.00 

P.1

E-01
ฝาสบู

CYLINDER HEAD 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 109076220000 GASKET,CYLINDER HEAD ปะเก็นฝาสบู TNT300,302R 1 710.00          

13 270013160002 COOLANT TEMPERATURE SENSOR เซน็เซอรอ์ณุภมูนิ ้าหลอ่เย็น TNT25,300,302R 1 390.00          

14 110033060000 PLUG ปลั๊กสวทิชฝ์าสบู TNT300,302R 1 20.00 

15 120133090002 WASHER แหวนรองโบลทท์อ่ไอด ีTNT300,BN600,302R 1 10.00 

16 160106030000 BOLT M6X12 โบลท ์M6x12 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

17 160056090000 O-RING2162 41X1.78 โอรงิทอ่ไอด ีTNT300,BN600,302R 1 45.00 

18 280146030000 AIR DUCT ทอ่ไอด ีTNT300,BN600,302R 1 250.00          

20 B02050602065 SCREW M6X20 โบลท ์M6x20 TXM,BN600,302R 1 10.00 

21 280426030000 CLIP ASSY. แคมป์ล็อคทอ่ไอด ีTNT300,BN600,302R 1 45.00 

22 B02050605085 SCREW M6X50 สกรโูบลท ์M6x50 TNT300,302R 1 15.00 

24 100236030000 COMBINATION BOLT ฝาปิดยดึโบลท ์TNT300,BN600,302R 1 125.00          

25 100336220000 CYLINDER HEAD COMP. ชดุฝาสบู TNT300,302R 1 19,520.00     

P.2

E-01
ฝาสบู

CYLINDER HEAD 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 96200P300000 IGNITION COIL WITH WIRE คอยลจ์ดุระเบดิ TNT300,BN600 1 1,000.00       

2 100286030000 HIGH-PRESSURE BUNDLE SLEEVE ยางรองปลั๊กหัวเทยีน TNT300,BN600,302R 1 55.00 

3 B190102650B0 O-RING 26.5×1.8 โอรงิปลั๊กหัวเทยีน TNT300,BN600,302R 1 25.00 

4 110026030000 SCREW PIN สกรยูดึฝาครอบฝาวาลว์ TNT25,300,BN600,302R 1 20.00 

5 100066030000 RING ASSY แหวนรองบนฝาครอบ TNT25,300,BN600,302R 1 65.00 

6 B01070601665 BOLT M6X16 โบลท ์M6x16 TNT25,300,BN600,302R 1 10.00 

7 B07000000604 ELASTIC WASHER แหวนสปรงิ Dorado,SUP,TNT300,BN600,302R 1 10.00 

8 100276220000 COIL POSITIONING CLIP แผน่ครอบปลั๊กหัวเทยีน TNT300,302R 1 55.00 

9 109016220010 CYLINDER HEAD COVER ฝาครอบวาลว์ TNT300,302R 1 1,100.00       

10 100146220000 GASKET,HEAD COVER,MODULE ปะเก็นยางฝาครอบวาลว์ TNT300,302R 1 390.00          

11 100346220000 CYLINDER HEAD COVER COMP. แผน่ยางรอง 302R 1 450.00          P.3

COVER CYLINDER 
 HEAD ASSY 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-02
ฝาครอบฝาสบู



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 120106030000 SCREW,ADJUSTING ฝาครอบปรับตัง้วาลว์ TNT300,BN600,302R 1 360.00          

2 120096030000 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.600mm ซมิตัง้วาลว์ 1.600mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030020 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.625mm ซมิตัง้วาลว์ 1.625mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030021 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.650mm ซมิตัง้วาลว์ 1.650mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030022 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.675mm ซมิตัง้วาลว์ 1.675mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030023 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.700mm ซมิตัง้วาลว์ 1.700mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030024 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.725mm ซมิตัง้วาลว์ 1.725mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030025 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.750mm ซมิตัง้วาลว์ 1.750mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030026 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.775mm ซมิตัง้วาลว์ 1.775mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030027 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.800mm ซมิตัง้วาลว์ 1.800mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030028 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.825mm ซมิตัง้วาลว์ 1.825mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030029 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.850mm ซมิตัง้วาลว์ 1.850mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 

2 120096030030 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.875mm ซมิตัง้วาลว์ 1.875mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 P.4

E-03
ชุดเพลาลกูเบีย้ว/กลไกวาลว์

CAMSHAFT/VALVE 
 MECHANISM 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

2 120096030031 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.900mm ซมิตัง้วาลว์ 1.900mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030032 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.925mm ซมิตัง้วาลว์ 1.925mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030033 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.950mm ซมิตัง้วาลว์ 1.950mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030034 VALVE ADJUSTING WASHE,δ1.975mm ซมิตัง้วาลว์ 1.975mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030035 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.000mm ซมิตัง้วาลว์ 2.000mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030036 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.025mm ซมิตัง้วาลว์ 2.025mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030037 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.050mm ซมิตัง้วาลว์ 2.050mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030038 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.075mm ซมิตัง้วาลว์ 2.075mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030039 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.100mm ซมิตัง้วาลว์ 2.100mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030040 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.125mm ซมิตัง้วาลว์ 2.125mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030041 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.150mm ซมิตัง้วาลว์ 2.150mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030042 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.175mm ซมิตัง้วาลว์ 2.175mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030043 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.200mm ซมิตัง้วาลว์ 2.200mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030044 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.225mm ซมิตัง้วาลว์ 2.225mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030045 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.250mm ซมิตัง้วาลว์ 2.250mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00

2 120096030046 VALVE ADJUSTING WASHE,δ2.275mm ซมิตัง้วาลว์ 2.275mm/TNT25,300,BN600,302R 1 35.00 P.5

E-03
ชุดเพลาลกูเบีย้ว/กลไกวาลว์

CAMSHAFT/VALVE 
 MECHANISM 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

3 120086030000 PUNCH HEEL VALVE เล็บวาลว์ TNT300,BN600,302R 1 35.00 

4 129336220000 TNTAKE ROCKER SHAFT เบาะสปรงิตวับน 302R 1 45.00 

5 120176220000 SPRING,INLET VALVE สปรงิวาลว์ 302R 1 90.00 

6 129216220000 UPPER ROCHER SHAFT เบะสปรงิตวัลา่งลา่ง 302R 1 45.00 

7 129106220000 INTAKE CAMSHAFT ASSY ชดุเพลาลกูเบีย้ว ไอด ีTNT300,302R 1 2,180.00       

8 B090103006A4 PIN 3X6 สลกัยดึเฟืองลกูเบีย้ว 3*6 TNT300,BN600,302R 1 15.00 

9 129036220001 INTAKE  SPROCKET เฟืองขบั ไอด ีTNT300,302R 1 390.00          

10 120156030000 BOLT โบลทย์ดึเฟืองลกูเบีย้ว TNT300,BN600,302R 1 15.00 

11 129036220000 EXHAUST  SPROCKET เฟืองขบั ไอเสยี TNT300,302R 1 390.00          

12 129186030000 INTAKE VALVE วาลว์ไอด ีTNT300,BN600,302R 1 450.00          

13 129196030000 EXHAUST VALVE วาลว์ไอเสยี TNT300,BN600,302R 1 680.00          

14 129096220000 CAMSHAFT ESSY,EXHAUST ชดุเพลาลกูเบีย้ว ไอเสยี TNT300,302R 1 2,180.00       

15 120186220000 SPRING,UPPER VALVE สปรงิวาลว์ 302R 1 90.00 

P.6

E-03
ชุดเพลาลกูเบีย้ว/กลไกวาลว์

CAMSHAFT/VALVE 
 MECHANISM 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 160106030020 BOLT M6X25 โบลท ์M6x25 TNT300,BN600,302R 1 10.00

2 140036030000 TENSIONER ตวัดนัโซร่าวลิน้ TNT300,BN600,302R 1 460.00

3 140256030000 GUIDE-PLATE ยางรองโซต่วั บน TNT300,BN600,302R 1 240.00

4 140016030000 CHAIN โซร่าวลิน้ TNT300,BN600,302R 1        1,255.00

5 140216030000 GUIDE 1, STARTING CHAIN ยางรองโซต่วั ลา่ง TNT300,BN600,302R 1 240.00

6 140186030000 CHAIN PLATE COMPONENTS ตวัวางบนโซ ่TNT300,BN600,302R 1 60.00

7 140176030000 BACKUP PLATE ปะเก็นตวัปรับตัง้โซร่าวลิน้ TNT25,BN600,302R 1 30.00 

P.7

E-04
ชุด โซ ่กลไกวาลว์
STRAINER UNIT ASSEMB

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 150056220040 CRANKCASE ASSY. เรอืนเครือ่งยนต ์302R 1 20,280.00     

2 B190102580B0 O RING 25.8×2.65 โอรงิ 25.8x2.65 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

3 150196030020 GEAR SENSOR สวทิชไ์ฟบอกเกยีร ์302R 1 160.00          

4 150316030000 BOLT M5X16 โบลท ์M5x16 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

5 B1212K121002 NEEDLE  BEARING 12X16X10 ลกูปืนเข็ม 12x16x10 TNT25,300,BN600,302R 1 110.00          

6 150025040000 OIL SEAL ซลีแกนเกยีร ์TNT300,BN600,302R 1 55.00 

7 150346030000 SEAL PLATE แผน่กัน้ดา้นขา้ง TNT300,BN600,302R 1 45.00 

8 B01070601265 BOLT M6X12 โบลท ์M6X12 TNT25,302R 1 10.00 

9 B01070601463 BOLT  M6X14 โบลท ์M6x14-RKV,SUP,TXM,302R 1 10.00 

10 150136220000 HOLDDOWN สลกัดา้นขา้งเรอืนเครือ่งยนต ์TNT300,302R 1 20.00 

11 150156220000 CHAIN PLATE GUIDE PIN สลกัรองดา้นขา้ง TNT300,302R 1 20.00 

12 150086030000 SCREW STOPPER M16 สกร ูM16 TNT300,BN600,302R 1 40.00 P.8

E-05
เรอืนเครื่องยนต์

CRANKCASE SUB-ASSY

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 150086220000 WASHER 16 แหวน 16 TNT300,302R 1 30.00 

14 150146220000 PIPE ทอ่สลกับนเครือ่ง TNT300,302R 1 20.00 

15 120166030000 BOLT โบลท ์BN600,302R 1 20.00 

16 150036030000 O RING 4X1 โอรงิ 4x1 TNT300,BN600,302R 1 15.00 

17 150116220000 RUBBER PLUG ยางอดุตาน ้า TNT300,302R,502 1 45.00 

18 170236090000 DOWEL PIN 10.5×13×13 สลกั 10.5x13x13 TNT300,302R 1 20.00 

19 150103070000 PLUG สลกัรองฝาปิดดา้นขา้ง TNT300,302R 1 10.00 

20 150066030000 RING 46×2.4 โอรงิ 46x2.4 TNT300,BN600,302R 1 20.00 

21 150106220010 INLET PIPE ฝาปิดดา้นขา้ง TNT300,302R 1 130.00          

22 270156030000 BOLT M6X20 โบลท ์M6x20 TNT300,BN600,302R 1 20.00 

23 260146090010 OIL FILTER ไสก้รองน ้ามันเครือ่ง,300,302,600,502 1 220.00          

24 160106110000 JOINT BOLT โบลทร์ว่ม TNT300,BN600,302R 1 45.00 

25 240026090000 MINIMUM OIL PRESSURE SWITCH สวทิชแ์รงดนัน ้ามันเครือ่ง TNT300,BN600,302R 1 380.00          

26 240056090000 WASHER 11X18X3 แหวน 11x18x3 TNT300,BN600,302R 1 20.00 P.9

E-05

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

CRANKCASE SUB-ASSY

เรอืนเครื่องยนต์



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

27 150026030000 MAIN BEARING ,YELLOW แบริง่เพลาขอ้เหวีย่ง ส ีเหลอืง TNT300,BN600,302R 1 240.00

27 150026030010 MAIN BEARING ,RED แบริง่เพลาขอ้เหวีย่ง ส ีแดง TNT300,BN600,302R 1 240.00

27 150026030011 MAIN BEARING ,GREEN แบริง่เพลาขอ้เหวีย่ง ส ีเขยีว TNT300,BN600,302R 1 240.00

27 150026030012 MAIN BEARING ,BLUE แบริง่เพลาขอ้เหวีย่ง ส ีน ้าเงนิ TNT300,BN600,302R 1 240.00

28 169246220000 CLUTCH STEEL CABLE SUPPORT ตวัยดึสายคลทัช ์TNT300,302R 1 65.00 

29 B02010601623 SCREW M6x16 สกร ูM6x16 TNT300,302R 1 10.00 

30 150046220000 BREATHING VALVE SPACER แผน่กัน้วาลว์ TNT300,302R 1 50.00 

31 150036220000 GASKET,BREATHING VALVE ปะเก็นวาลว์ TNT300,302R 1 90.00 

32 260126030010 REDUCING VALVE วาลว์ระบายแรงดนัน ้ามันหลอ่ลืน่ 302R 1 635.00          

33 150116030000 VARIABLE GEAR ARM POSITIONING SHAFTเพลาเกยีรว์าลว์ TNT300,BN600,302R 1 40.00 

34 150316030090 BOLT M10X100 โบลท ์M10x100 TNT300,BN600,302R 1 70.00 

35 240056090000 WASHER 11X18X3 แหวน 11x18x3 TNT300,BN600,302R 1 20.00 

36 150316030070 BOLT M8X115 โบลท ์M8x115 TNT300,BN600,302R 1 50.00 

37 150156030000 WASHER 8 แหวน  8M TNT300,BN600,302R 1 10.00 

38 150316030050 BOLT M8X75 โบลท ์M8x75 TNT300,BN600,302R 1 40.00 

39 150316030030 BOLT M8X45 โบลท ์M8x45 TNT300,BN600,302R 1 30.00 

40 150316030010 BOLT M6×40 โบลท ์M6x40 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

41 B01070808584 BOLT M8X85 โบลท ์M8x85 TNT300,BN600,302R 1 40.00 

42 150316030080 BOLT M10X60 โบลท ์M10x60 TNT300,BN600,302R 1 50.00 P.10

E-05

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

เรอืนเครื่องยนต์

CRANKCASE SUB-ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 160056030000 DOWEL PIN สลกัน าฝาครอบจานไฟ TNT300,BN600,302R 1 30.00 

2 B190101330B0 O RING 13.3x2.65 โอรงิ 13.3x2.65 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

3 16005307002X PLUG ฝาปิด-RKV,SUP,TXM,TNT135,302R 1 50.00 

4 169166030030 PLUG,COVER MAGNETO ฝาปิดรจูานไฟ TNT300,302R 1 80.00 

5 160076030000 O RING 32×2.5 โอรงิ 32x2.5 TNT300,BN600,302R 1 15.00 

6 160106030000 BOLT M6X12 โบลท ์M6x12 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

7 290016220000 PHASE SENSOR ตรวจจับองศาจดุระเบดิ TNT300,302R 1 245.00          

8 160106030020 BOLT M6X25 โบลท ์M6x25 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

9 169026220010 LEFT COVER ฝาครอบจานไฟ TNT300,302R 1 1,130.00       

10 260096220000 BRACKET ASSY LEFT BOTTOM COWL ขายดึฝาครอบจานไฟ TNT300,302R 1 55.00 

11 160046030000 CLAMP PRESSURE สายรัด TNT300,BN600,302R 1 30.00 

12 B02050601063 SCREW M6x10 สกร ูM6x10 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

13 169076220000 GASKET LEFT COVER ปะเก็นฝาครอบจานไฟ TNT300,302R 1 130.00          

14 B02050603263 SCREW M6×32 โบลท ์M6x32 TXM,TNT25,BN600,302R 1 10.00 

15 160126220000 LEFT COVER ASSY. ชดุฝาครอบจานไฟ,302R 1 2,500.00       

16 160096220000 LEFT BRACKET ASSY. ขายดึฝาครอบจานไฟ,302R 1 55.00 P.11

E-06
ชุดฝาครอบจานไฟ

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

LEFT COVER ASSY 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 270016220000 HEXAGON SCREW M6X28 สกร ู M6x28TNT300,302R 1 20.00 

2 160083090000 OIL LEVEL INDICATOR ตาแมวเชค็ระดบัน ้ามันเครือ่ง Keeway,Benelli 1 65.00 

3 160136220000 RIGHT BRACKET ขายดึ,302R 1 85.00 

4 169106220020 RIGHT COVER ฝาครอบดา้นคลทัช ์TNT300,302R 1 1,540.00       

5 160073070000 DOWEL PIN 6.7 X 8 X 14 สลกัน าฝาครอบเครือ่ง TNT25,300,302R 1 10.00 

6 160023090000 OIL SEAL ซลีแกนดงึสายคลทัช ์TNT300,302R 1 55.00 

7 B02810602062 BOLT M6×20 โบลท ์M6x20 TNT25,300,BN600,302R 1 10.00 

8 169116220010 RIGHT COVER GASKET ปะเก็นฝาครอบ คลทัช ์TNT300,302R 1 330.00          P.12

E-07
ชุดฝาครอบคลทัช์

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

RIGHT COVER ASSY 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 209073090020 SEPARATION LEVER,in green จอ้ยตอ่แกนตัง้คลทัช,์302R 1 100.00          

10 160106220000 GASKET,L CRANKCASE แหวนรองแกนดงึ TNT300,302R 1 20.00 

11 169226220010 ROD RELEASE แกนปรับตัง้คลทัช,์302R 1 100.00          

12 200034050000 SPRING,CLUTCH RELEASE สปรงิคลทัช-์RKV,SUP,TXM,TNT300,302R 1 10.00 

13 160063070000 O-RING 18X3.5 โอรงิ 18x3.5 Keeway,Benelli 1 10.00 

14 160063090050 CAP OIL FILLER โบลทเ์ตมิน ้ามัน TNT300,302R 1 50.00 

16 05597K740000 THE ENGINE SIDE COVER PLATE ฝาปิดฝาครอบคลทัช ์TNT300,302R 1 285.00          

17 160106030020 BOLT M6X25 โบลท ์M6x25 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

18 160116220000 RIGHT COVER ASSY. ชดุฝาครอบคลทัช ์302R 1 2,900.00       P.13

E-07
ชุดฝาครอบคลทัช์

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

RIGHT COVER ASSY 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 27002305001X NUT M12×1.25 นัต M12X1.25 TNT25,300,302R 1 20.00 

2 170075040000 WASHER แหวนรองนัตยดึ TNT300,302R 1 10.00 

3 179016220010 CRANKSHAFT ASSY ชดุเพลาขอ้เหวีย่ง TNT300,302R 1 15,690.00     

4 170096220000 FLAT KEY ลิม่เพลาขอ้เหวีย่ง TNT300,302R 1 90.00 

5 170016220000 DRIVING GEAR เฟืองขบัเกยีร ์TNT300,302R 1 475.00          

6 179236220000 BALANCE SHAFT DRVING GEAR เฟืองตาม TNT300,302R 1 575.00          

7 170016110000 ROUND GASKET แหวนรอง TNT300,302R 1 35.00 

8 170116030000 BEARING,YELLOW แบริง่กา้นสบู สเีหลอืง TNT300,BN600,302R 1 210.00          

8 170116030010 BEARING,BLUE แบริง่กา้นสบู สนี ้าเงนิ TNT300,BN600,302R 1 210.00          

8 170116030011 BEARING,GREEN แบริง่กา้นสบู สเีขยีว TNT300,BN600,302R 1 210.00          

9 170126220000 NUT M18X1.5 นัต m 18x1.5 TNT300,302R 1 115.00          P.14

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-08
ชุดเพลาขอ้เหวีย่ง

ชุดลกูสบู,แหวนลกูสบู
CONNECTING ROD &
CRANKSHAFT ASSY

 PISTON, ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

10 170186220000 NUT M14X1.5 นัต M14x1.5,302R 1 20.00 

11 170106220000 SLEEVE ปลอกรองเฟืองถว่ง TNT300,302R 1 170.00          

12 179366220000 BALANCE SHAFT DRVEN GEAR เฟืองถว่ง TNT300,302R 1 550.00          

13 210186030000 CIRCLIP，BEARING คลิ๊ปลกูปืน TNT300,BN600,302R 1 20.00 

14 210136030000 BEARING ตลบัลกูปืนแกนสเตอร ์TNT300,BN600,302R 1 865.00          

15 B11130044014 FLAT KEY ลิม่บาลานซส์มดลุ TNT300,302R 1 50.00 

16 179256220000 BALANCE SHAFT บาลานซส์มดลุ TNT300,302R 1 550.00          

17 B12016030503 ROLLING BEARING ตลบัลกูปืนบาลานซส์มดลุ TNT300,302R 1 265.00          

18 179155140000 CIRCLIP PISTON PIN คลิ๊บล็อค TNT300,BN600,302R 1 10.00 

19 179136030010 PISTON ลกูสบู TNT300,BN600,302R 1 500.00          

20 170146030020 PISTON RING COMPONENT ชดุแหวนลกูสบู,302R 1 400.00          

21 179146030000 PIN,PISTON สลกัลกูสบู TNT300,BN600,302R 1 90.00 P.15

ชุดลกูสบู,แหวนลกูสบู
CONNECTING ROD &
CRANKSHAFT ASSY

 PISTON, ASSY

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-08
ชุดเพลาขอ้เหวีย่ง



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 200056220000 BUSH บชูเสือ้คลทัช ์TNT300,302R 1 70.00 

2 200046220010 CLUTCH DRIVING HUB ASSY เสือ้คลทัช ์TNT300,302R 1 2,250.00       

3 200025040000 WASHER, SPLINE แหวนสปรงิรองในเสือ้ TNT25,300,302R 1 20.00 

4 200065040000 STOP WASHER แหวนล็อครองในเสือ้ TNT300,302R 1 10.00 

5 200075040000 NUT นัตล็อคในเสือ้ TNT300,302R 1 25.00 

6 200123090030 FLAT NEEDLE ROLLER BEARINGS ลกูปืนเข็มเสือ้คลทัช ์TNT300,302R 1 90.00 

7 209106220000 CLUTCH RACK-WORK บชูล็อคเสือ้คลทัช ์TNT300,302R 1 340.00          

8 209076220000 INNESTO INTERNO COMPLETO เสือ้คลทัชต์วัใน TNT300,302R 1 1,460.00       

9 200115040010 PLATE, DRIVE แผน่คลทัชผ์า้ TNT300,302R ( 5 แผน่ ) 1 215.00          แผน่ละ      P.16

E-09

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

CLUTCH ASSY 

ชุดคลทัช์



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

10 200125040010 PRESSURE PLATE แผน่คลทัชเ์หล็ก TNT300,302R    ( 6 แผน่ ) 1 350.00          แผน่ละ

11 200235040000 CLUTCH DRIVEN HUB SEAT เรอึนคลทัชต์วักลาง TNT300,302R 1 420.00          

12 200116220000 SPRING สปรงิกดแผน่คลทัช ์TNT300,302R ( 4 ) 1 80.00 

13 200055040000 BOLT โบลทย์ดึสปรงิ TNT300,302R ( 4 ) 1 20.00 

14 200026220010 CLUTCH PIVOTAL COMP ชดุผา้คลทัช ์TNT300,302R 1 5,120.00       

15 209016220020 COMPONENTS OF THE CLUTCH ชดุคลทัชก์ าลงั TNT300,302R 1 7,330.00       

16 200325040000 PLATE, DRIVE แผน่คลทัช ์TNT300,302R 1 210.00          

17 200115040000 PLATE, DRIVE แผน่คลทัช ์Dorado,TNT300,302R 1 210.00          

18 200106220000 WASHER แหวนรองในผา้คลทัช ์TNT300,302R 1 40.00 

19 200096220000 SPRING สปรงิรองในผา้คลทัช ์TNT300,302R 1 35.00 

P.17

E-09

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

CLUTCH ASSY 

ชุดคลทัช์



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 219066220020 SHAFT ASSY,GEAR SHIFT แกนเกยีร-์302R 1 485.00          

2 210056030000 SPRING,GEAR SHIFT สปรงิแกนเกยีร ์TNT300,BN600,302R 1 20.00 

3 210046030000 AXLE SET,GEAR SHIFT บชูแกนเกยีร ์TNT300,BN600,302R 1 90.00 

4 210396030000 AXLE SET บชูรอง TNT300,BN600,302R 1 35.00 

5 B08010001701 CIRCLIP Ф17 คลิ๊บ 17มม. TNT300,BN600,302R 1 10.00 

6 210406030000 WASHER แหวนรองบนแกนเกยีร ์TNT300,BN600,302R 1 10.00 

7 210323090000 ANTENNA สลกัตอ่ไฟเกยีร ์TNT300,BN600,302R 1 10.00 

8 210313090000 SPRING สปรงิ TNT300,BN600,302R 1 10.00 

9 219056030000 CAM,GEAR SHIFT กระปกุเกยีร ์TNT300,BN600,302R 1 1,350.00       

10 210356030000 PIN,DOWEL ปลอกน า TNT300,BN600,302R 1 10.00 

11 B12016600501 BEARING 16005 ลกูปืน 16005 TNT300,BN600,302R 1 165.00          

12 210036030000 PLATE แผน่เหล็ก TNT300,BN600,302R 1 35.00 

13 B01090601464 BOLT M6×14 โบลท ์M6x14 TNT300,BN600,302R 1 10.00 P.18

E-10 

GEAR ASSY 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดเกยีร ์



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 210366030000 PLATE,GEAR SHIFT CAM ชดุลอ๊คเกยีร ์TNT300,BN600,302R 1 295.00          

15 210376030000 WASHER แหวนรองโบลทย์ดึดาวเกยีร ์TNT300,BN600,302R 1 15.00 

16 B01070601563 BOLT M6×15 โบลท ์M6x15 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

17 210303420000 SHIFT STOPPER ARM AXLE โบลทย์ดึ TNT300,302R 1 90.00 

18 219046220000 ROCKER ASSY ขาล็อค TNT300,302R 1 165.00          

19 210566030010 WASHER 28X20.5X0.4 แหวน 28X20.5X0.4  302R 1 10.00 

20 219016220000 ROCKER ARM SPRING สปรงิขาล็อค TNT300,302R 1 20.00 

21 210016030000 SPRING,SHAFT,SHIFT FORK สปรงิสลกักา้มปเูกยีร ์TNT300,BN600,302R 1 20.00 

22 219086030000 SHAFT,SHIFT FORK สลกักา้มปเูกยีร ์TNT300,BN600,302R 1 85.00 

23 219126030000 FORK,GEAR SHIFT RH กา้มป ูดา้นขวา TNT300,BN600,302R 1 215.00          

24 219116030000 FORK,GEAR SHIFT CENTER กา้มป ูกลาง TNT300,BN600,302R 1 215.00          

25 219106030000 FORK,GEAR SHIFT LH กา้มป ูดา้นซา้ย TNT300,BN600,302R 1 215.00          

26 210196030000 NUT M18×1.0 นัต M18x1  TNT300,BN600,302R 1 80.00 

27 210306030000 WASHER แหวนรองสเตอร ์TNT300,BN600,302R 1 60.00 P.19

28 219296030000 OUTPUT SPROCKET COMPONENTS สเตอรห์นา้ TNT300,BN600,302R,502,LEON 1 390.00          

E-10 

GEAR ASSY 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดเกยีร ์



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

29 210216030010 OIL SEAL ซลีแกนสเตอรห์นา้ TNT300,BN600,302R 1 75.00 

30 210206030000 BUSHING 25 บชู 25มม. TNT300,BN600,302R 1 100.00          

31 210316030000 O RING Ф25×Ф2.5 โอรงิแกนสเตอร ์TNT300,BN600,302R 1 10.00 

32 210136030000 BEARING ลกูปืนเพลาเกยีรข์บั ขวา TNT300,600 1 865.00          

33 210186030000 CIRCLIP，BEARING คลิ๊ปลกูปืน TNT300,BN600,302R 1 20.00 

37 210236030000 WASHER แหวนรองเฟือง TNT300,BN600,302R 1 10.00 

38 210246030000 CIRCLIP Ф28 คลิ๊ปล็อค 28 มม. TNT300,BN600,302R 1 20.00 

42 210266030000 WASHER แหวนรองในเพลาตาม TNT300,BN600,302R 1 10.00 

43 210276030000 WASHER แหวนรองในเพลาตาม TNT300,BN600,302R 1 20.00 

46 210326030000 WASHER Ф22×Ф30×1 แหวนรองในเพลาตาม TNT300,BN600,302R 1 45.00 

48 210296030000 WASHER Ф20 แหวนรองในเพลาตาม TNT300,BN600,302R 1 25.00 

49 219216220020 DRIVER SHAFT ASSY ชดุเพลาตาม,302R 1 10,880.00     

50 B12016020406 BEARING 6204-Z ลกูปืน 6204-Z TNT300,BN600,302R 1 250.00          

51 210566030010 GASKET 28X20.5X0.4  ปะเก็น,302R 1 20.00 

53 210066030000 WASHER แหวนรองเพลาเกยีร,์300,302,600,502 1 15.00 

54 210076030000 WASHER แหวนรองเพลาเกยีร,์300,302,600,502 1 15.00 

57 210096030000 WASHER แหวนรองเพลาเกยีร,์300,302,600,502 1 10.00 

58 210106060000 CIRCLIP Ф24 กิ๊ปล็อค TNT300,BN600,302R 1 15.00 

63 210375040000 BOWLED GASKET สลกัเพลาขบั TNT300,302R 1 20.00 

64 219136220022 COUNTER SHAFT ASSY ชดุเพลาขบั,302R 1 6,650.00       P.20

E-10 

GEAR ASSY 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดเกยีร ์



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 249016030000 MOTOR ASSY,STARTING ชดุมอเตอรส์ตารท์ TNT300,BN600,302R 1 2,805.00       

2 240013060000 O RING Ф24×Ф3.1 โอรงิ 24x3.1 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

3 B01070603865 BOLT M6×38 โบลท ์M6x38 302R 1 10.00 

4 249056030000 SHAFT，STARTER IDLER GEAR สลกัเฟืองทด TNT300,BN600,302R 1 70.00 

5 249046030000 GEAR,STARTER IDLER เฟืองทด TNT300,BN600,302R 1 970.00          

6 249016220000 BIG GEAR COMP,STARTING เฟืองสตารท์ TNT300,302R 1 730.00          

7 B02050603263 SCREW M6×32 โบลท ์M6x32 TXM,TNT25,BN600,302R 1 10.00 

8 299036280010 COIL ASSY.,wire length:420mm ชดุขดลวด,302R 1 1,600.00       

9 240026030000 CLUTCH COMP ชดุคลทัชส์ตารท์ TNT300,BN600,302R 1 1,120.00       

10 299026280000 FLY WHEEL SET ชดุลอ้แมเ่หล็ก TNT300,302R 1 1,965.00       

11 29001307001X SCREW M8×18 โบลท ์m8x18 TNT300,302R 1 10.00 

12 240016220000 FLY WHEEL SET COMP. ชดุลอ้แมเ่หล็ก,302R 1 3,050.00       

P.21

E-11
ชุดขดลวดไฟฟ้า

ELECTRIC STARTER ASSY

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 160106030030 BOLT M6X30 โบลท ์M6x30 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

3 320076090000 MAGNETISM BOLT โบลทถ์า่ยน ้ามันเครือ่ง  302-R,300,600 1 250.00          

4 160073070000 DOWEL PIN 6.7 X 8 X 14 สลกัน าฝาครอบเครือ่ง TNT25,300,302R 1 10.00 

5 260036220000 SUMP SHIM ยางรองอา่งน ้ามัน TNT300,302R 1 135.00          

6 260016220010 SUMP COVER อา่งน ้ามัน TNT300,302R 1 890.00          

8 260356030000 WASHER แหวนรองโบลทถ์า่ย,302R 1 50.00 P.22

E-12
ระบบหลอ่ลืน่
OIL PAN ASSY

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 269056030000 OIL PUMP CHAIN โซข่บัป๊ัมหลอ่ลืน่ TNT300,BN600,302R 1 235.00          

2 269016220010 OIL PUMP ASSY. ชดุปั้มน ้ามันหลอ่ลืน่ TNT300,302R 1 1,020.00       

3 B01070501063 ASSEMBLED BOLT M5×10 โบลท ์M5x10,302R 1 10.00 

4 260106030000 GASKET 5×20×1.5 แหวนปะเก็น 5x20x1.5 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

5 269066220000 OIL PUMP DIRVING GEAR เฟืองปั้มหลอ่ลืน่ TNT300,302R 1 155.00          

6 269016220000 OIL PUMP COVER ฝาปิดตวัใน TNT300,302R 1 215.00          

7 269036220000 OIL PUMP SHAFT แกนปั้มน ้ามันหลอ่ลืน่ TNT300,302R 1 295.00          

8 B090103016B0 PIN 3X16 สลกั 3X16 TNT135,25,302R 1 30.00 

9 B01070603064 BOLT M6×30 โบลท ์M6x30-RKV,SUP,TXM,302R 1 10.00 

10 269056220000 OIL PUMP EXTERNAL ROTOR โรเตอรต์วัใน TNT300,302R 1 235.00          

11 269046220000 OIL PUMP INNER ROTOR มอเตอรปั์้มหลอ่ลืน่ TNT300,302R 1 205.00          

12 260086030000 WASHER 11×15×1 แหวน 11x15x1 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

13 269026220000 OIL PUMP BODY ตวัเรอืนปั้มหลอ่ลืน่ TNT300,302R 1 305.00          

14 160073070000 DOWEL PIN 6.7 X 8 X 14 สลกัน าฝาครอบเครือ่ง TNT25,300,302R 1 10.00 

15 B0107060306A BOLT M6X30 โบลท ์m6x30 TXM,TNT300,302R 1 20.00 

16 260036030000 THE CARELESS OIL FILTER COVER ขอ้ตอ่กรองน ้ามันหลอ่ลืน่ TNT300,BN600,302R 1 275.00          

17 269086220000 กรองหยาบ TNT300,302R 1 155.00          P.23

E-13
ชุดปั๊มน า้มนัเครือ่ง

LUBRICATE SYSTEM

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 279116220000 EXHAUST PIPE ทอ่ระบายออก TNT300,302R 1 35.00 

2 B17010065003 CLIP กิ๊ป TNT300,302R 1 10.00 

3 270016220000 HEXAGON SCREW M6X28 สกร ู M6x28TNT300,302R 1 10.00 

4 279106220000 INTAKE PIPE ทอ่น ้าเขา้ TNT300,302R 1 295.00          

5 160106030010 BOLT M6X22 โบล้ท ์M6x22 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

6 270076220000 SEAMLESS STEEL PIPE ทอ่สัน้ TNT300,302R 1 15.00 

7 279336220000 PUMP COVER ฝาครอบปั้มน ้า TNT300,302R 1 300.00          

8 279026220000 PUMP RING โอรงิ ปั้มน ้า TNT300,302R 1 10.00 

9 279216220000 IMPELLER ใบพัด TNT300,302R 1 155.00          

P.24

E-14

COOLING SYSTEM

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดปั๊มน า้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

10 160123160002 OIL SEAL ASSY ซลีรองใบพัดป้ัมน ้า,302R 1 80.00 

11 270365050000 O-RING โอรงิปั้มน ้าBN600,302R 1 10.00 

12 279226220020 PUMP SHAFT แกนปั้มน ้า,302R 1 100.00          

13 279316220020 PUMP PART ตวัเรอืนปั้มน ้า,302R 1 330.00          

14 270166030020 BUSH บชูปั้มน ้า,302R 1 25.00 

15 B08010001000 CIR-CLIP 10MM คลิ๊บ 10MM Dorado,TNT300,302R 1 10.00 

16 270195050000 OIL SEAL ซลีแกนปั้มน ้า,302R 1 10.00 

17 279256220020 PUMP-ASSEMBLY V.4 ชดุปั้มน ้า V.4 TNT 300,302R 1 900.00          

18 330265050000 STEEL BAND แคมรัด TNT300,302R 1 25.00 

19 B12016000002 BEARING ตลบัลกูปืนแกนปั้มน ้า,302R 1 60.00 

P.25

E-14
ชุดปั๊มน า้

COOLING SYSTEM

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 289006220000 THROTTLE ASSY ชดุหัวฉีด  TNT300,302R 1 19,050.00     

2 80026220000 OIL ROAD ขาตอ่ TNT 300,302R 1 40.00 

3 289036030000 OIL INSUFFLATING IMPLEMENT หัวฉีด,302R 1 1,900.00       

4 B02040401029 SCREW M4×10 โบลท ์M4x10,302R 1 10.00 

5 65705S010000 GASKET แหวนชดุควบคมุอากาศ TNT300,BN600,302R 1 10.00 

6 280756030010 THROTTLE LOCATION SENSOR ตรวจจับต าแหน่งลิน้เรง่,302R 1 1,765.00       

7 280116130000 FIXING BOARD แผน่รองตรวจจับ TNT25,300,302R 1 10.00 

8 B02010401225 SCREW M4X12 สกร ูM4x12 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

9 B02000502529 SCREW M5X25 โบลท ์M5x25,302R 1 10.00 P.26

E-15
ชุดหวัฉดี

THROTTLE ASSY

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

10 280396030000 MOUNTING BRACKET Ⅰ ขายดึ 1 TNT300,BN600,302R 1 35.00 

11 280616030000 TIMING SYSTEM HOSES Ⅱ ทอ่ 2 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

12 280606030000 TIMING SYSTEM HOSES Ⅰ ทอ่ 1 TNT300,BN600,302R 1 10.00 

13 280476030000 STEPPER MOTOR ปรับระดบัสปีดมอเตอร ์TNT300,BN600,302R 1 1,100.00       

14 280646030000 TIMING SYSTEM COMPONENTS ระบบหน่วงเวลา TNT300,BN600,302R 1 1,350.00       

15 B04000500059 NUT นัต,302R 1 10.00 

16 57039S010000 RUBBER CUSHION ยางรอง RKV,TXM,TNT300,BN600,302R 1 30.00 

17 49004S010000 BUSH T D5.2 D7.2 บชู TNT300,BN600,302R 1 10.00 

18 B07000000503 SPRING WASHER แหวนสปรงิ SUP,TNT300,302R 1 10.00 

19 96910N120000 INTAKE AIR PRESSURE SENSOR เซน็เซอรค์วบคมุอากาศ TNT25,302R 1 1,950.00       P.27

E-15
ชุดหวัฉดี

THROTTLE ASSY

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 40110P130000 LEFT HANDLEBAR ASSY. แฮนด ์ขา้งซา้ย 302R 1 490.00

2 40120P130000 RIGHT HANDLEBAR ASSY. แฮนด ์ขา้งขวา 302R 1 490.00

3 40040P130000 BUSH บชู ตุม้ปลายแฮนด ์302R,leon250 1 50.00

4 40031P130000 BALANCER ตุม้ปลายแฮนด ์302R 1 160.00

5 40500P100003 SWITCH ASSY., L. ชดุสวทิชแ์ฮนด ์ขา้งซา้ย 302R 1 550.00

6 40600P100003 SWITCH ASSY., R. ชดุสวทิชแ์ฮนด ์ขา้งขวา 302R 1 405.00

7 40001P250001 GRIP ASSY.,L. ปลอกแฮนด ์ขา้งซา้ย 302R 1 220.00

8 40210P250001 GRIP ASSY.,R. ปลอกคนัเรง่ 302R 1 250.00

9 40320P250000 YOUMENXIAN INSTALLATION SEAT ชดุปะกับคนัเรง่ TNT300 1 195.00

10 B02050603562 SCREW M6×35 โบลท ์M6x35 TNT135,25,BN600 1 10.00

11 B07000000602 SPRING WASHER 6 แหวนปะเก็น 6มม. TNT135,300,BN600 1 10.00

12 B07030000602 WASHER 6 แหวน 6 TNT135,300,BN600 1 10.00

13 40013P130000 RUBBER PLUG ปลั๊กปิดโบลทย์ดึแฮนด ์302R 1 20.00

14 B02810602062 BOLT M6×20 โบลท ์M6x20 TNT25,300,BN600,302R 1 10.00

15 B02810802062 BOLT M8×1.25×20 โบลท ์M8x1.25x20 TNT25,300,BN600 1 10.00 P.28

F-01
แฮนดบ์งัคบัเลีย้ว

 CONTROL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 40012P130000 REAR VIEW RUBBER PLUG ปลั๊กปิดรยูดึกระจก 302R 1 20.00

17 40080S01005Z CLUTCH LEVER ASSY. ชดุมอืคลทัช ์302R 1 900.00

18 B090002018A5 COTTER PIN 2×18 คลิ๊บล็อค 2×18มม. RKV,TXM,TNT25,300 1 10.00

19 B090406014A5 PIN 6×14 สลกั 6x14 Dorado,TNT300 1 10.00

20 40400P130000 CLUTCH CABLE ASSY. สายคลทัช ์302R 1 385.00

21 40300P100200 THROTTLE CABLE ASSY.I สายคนัเรง่ 1 302R 1 390.00

22 40330P250101 THROTTLE CABLE ASSY.II สายคนัเรง่ 2 302R 1 390.00

23 40023P250000 RUBBER CLIP สายรัด TNT300,302R 1 20.00

24 49371T620000 CLIP,RUBBER สายรัด RKV,SUP,TNT25,300,BN600 1 10.00

25 96003P250000 CLIP,RUBBER สายรัด TNT25,300,BN600 1 15.00

26 40084S010000 CLUTCH LEVER มอืคลทัช ์TNT25,300,BN600 1 330.00

27 40087K010000 SLOTTED NUT นัตปรับตัง้คลทัช ์302R 1 15.00

28 40086K010000 ADJUST SCREW TUBE โบลทป์รับตัง้คลทัช ์302R 1 20.00

29 40088S010000 CLUTCH SWITCH สวทิชม์อืคลทัช ์TNT25,300,BN600 1 190.00

30 B080000020A1 CIRCLIP Φ20 คลิ๊บล็อคตุม้ปลายแฮนด ์302R 1 10.00 P.29

F-01
ชุดหวัฉดี

 CONTROL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 43200P130001 FRONT LEFT SHOCK ABSORBER ASSY. ชดุโชค๊อัพหนา้ ขา้งซา้ย 302R 1 5,950.00

2 43300P130001 FRONT RIGHT SHOCK ABSORBER ASSY. ชดุโชค๊อัพหนา้ ขา้งขวา 302R 1 5,950.00

3 43049P250000 SCREW โบลท ์ยดึแผงคอ TNT135,25,300,BN600 1 360.00

4 43011P130000 UPPER BRACKET แผงคอบน 302R 1 1,200.00

5 B02810803062 BOLT M8×1.25×30 โบลท ์M8×1.25×30 TNT135,25,300 1 15.00

6 43490P130000 CLUTCH CABLE HOLDER แผน่ยดึสายคลทัช ์302R 1 50.00

7 43420P130000 THROTTLE CABLE HOLDER แผน่ยดึสายคนัเรง่ 302R 1 50.00

8 B02830601462 BOLT M6×14 โบลท ์M6x14 TNT300,BN600 1 10.00

9 43008S010010 NUT นัตล็อคแผงคอ TNT135,25,300,BN600 1 55.00

10 43009P260000 NUT นัตล็อคแผงคอ TNT135,25,300 1 480.00

11 43005S010000 RING, ANTI-DUST แหวนกันฝุ่ นแผงคอ TNT135,25,300,BN600 1 45.00

12 43130S010000 BEARING ชดุลกูปืนคอ TNT135,25,300,BN600 1 500.00          ( 1 ชุด บน-ล่าง  1,000 บาท )
13 43100P130000 STEM ชดุแผงคอลา่ง 302R 1 3,300.00

14 B02551004062 HEXAGON  SCREWS M10×1.25×40 โบลทย์ดึ M10X1.25X40 TNT25,300 1 30.00 P.30

F-02

FRONT FORK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดโช๊คอพัหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

15 B02810603062 SCREW M6×30 สกร ูM6x30 TNT25,300,BN600 1 10.00

16 43035P100000 CLAP, DISC BRAKE, REAR,L ขายดึซา้ย TNT300 1 25.00

17 43036P100000 CLAP, DISC BRAKE, REAR,R ขายดึ ขวา TNT25,300 1 25.00

18 43057P100000 CLAP, DISC BRAKE, REAR ขายดึใตแ้ผงคอ TNT300 1 45.00

19 43524N220000 OIL SEAL ซลีกันฝุ่ นโชค๊อัพหนา้ TNT25,300,302R 1 250.00

20 43508N220000 COVER, ANTI-DUST ซลีโชค๊อัพหนา้ TNT25,300,302R 1 300.00

P.31

F-02

FRONT FORK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดโช๊คอพัหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B02810802062 BOLT M8×1.25×20 โบลท ์M8x1.25x20 TNT25,300,BN600 1 10.00

2 45030P130000 FRONT BRAKE DISC จานดสิหนา้ 302R 1 2,500.00

3 44005P100000 FRONT WHEEL LEFT COLLAR บชูลอ้หนา้ขา้ง-ซา้ย TNT25,300 1 125.00

4 B140106D1702 TIRE 110/70 R17,METZELER ยางนอกหนา้ 110/70-17 302R ( ไทย ) 1 1,900.00

5 44101P130000 FRONT WHEEL ASSY. วงลอ้หนา้ 302R 1 4,780.00

6 44004P100000 FRONT WHEEL SHAFT แกนลอ้หนา้ TNT25,300 1 730.00

7 B1403Z201100 VALVE INSIDE วาลว์เตมิลม-RKV,TXM,TNT25,300 1 70.00

8 44016P100000 FRONT WHEEL RIGHT COLLAR บชูลอ้หนา้ขา้งขวา TNT25,300 1 150.00

9 44006P100000 AMONG THE FRONT WHEEL SHAFT SLEEVEปลอกกลางลอ้หนา้ TNT25,300 1 125.00

10 60200J000001 DUST SEAL ASSY ซลีกันฝุ่ นวงลอ้ RKV,TNT135,25,300 1 140.00

11 B12016020400 BALL BEARING 6204-2RS ตลบัลกูปืนลอ้ 6204-2RS RKV,TNT135,25,300 1 120.00 P.32

F-03

FRONT WHEEL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดวงลอ้หนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 45900P130010 FRONT DISC BRAKE ASSY. ชดุแมปั่้มเบรคหนา้ 302R 1 7,525.00

2 45200P130000 FRONT BRAKE HOSE ASSY สายเบรคหนา้ 302R 1 1,460.00       

3 45600P100101 CALIPER ASSY. RIGHT.silver white,mark:Benelliคารล์ปิเปอรเ์บรคหนา้ ขวา TNT300 1 3,500.00       

4 45600J800102 CALIPER ASSY.,LEFT คารล์ปิเปอรเ์บรคหนา้ ซา้ย 302R 1 3,500.00       

5 45078P300000 COPPER WASHER แหวนรองสายดสิหลงั TNT25,300,BN600 1 10.00 

6 45019N100000 BLEED SCREW วาลว์ไลล่ม 302R 1 45.00 

7 45019N100000 DEFLATED MOUTH ฝาปิดวาลว์ไลล่ม TNT300 1 10.00 

8 B01070602365 BOLT M6×23 โบลท ์M6x23 BN600 1 10.00 

9 45037J000000 HEXAGON  HEAD  WITH  FLANGE SCREW โบลทท์อ่น ้ามันเบรค RKV,TXM,TNT25,300,BN600 1 45.00 

10 45024P300000 THE HANDLE SCREWS โบลทย์ดึฝาปิด TNT300 1 10.00 

11 45400P100012 MASTER CYLINDER ชดุแมปั่้มหนา้ บน TNT300 1 2,050.00       

12 B04170635055 NUT M6 นัต 6M 302R 1 10.00 P.33

F-04

FRONT DISK BRAKE ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดปัม้เบรคหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 B02040401225 SCREW M4×12 สกร ู4X12 มม. TNT25,300,BN600 1 10.00 

14 B07060000400 WASHER 4 แหวน 4 TNT300 1 10.00 

15 45020P300000 LEVER,FRONT DISC BRAKE มอืเบรค ขวา TNT25,300,BN600 1 330.00          

16 45300J000010 BRAKE SWITCH สวทิชไฟเบรคหนา้ TNT25,300 1 75.00 

17 45023P250000 FRONT BRAKE MASTER CYLINDER HOLDERปะกับยดึหกูระจกซา้ย TNT25 1 50.00

18 45120P100000 BRAKE PAD(TWO PIECES) ผา้เบรคดสิหนา้TNT25,251,300 1 430.00

19 45037P300000 BRAKE HOSE BANJO BOLT โบลทท์อ่น ้ามันเบรคลา่ง RKV,TNT25,300,BN600 1 45.00

20 45008J800000 SEAL โอรงิ TNT300 1 50.00

21 45042P300000 SEAL II โอรงิ TNT300 1 50.00 P.34

F-04

FRONT DISK BRAKE ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดปัม้เบรคหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 47800P250000 EXHAUST PIPE GASKET ปะเก็นคอทอ่ไอเสยี TNT300,BN600 1 35.00

2 280586030020 OXYGEN SENSOR เซน็เซอรค์อทอ่ TNT25,300,BN600 1 3,800.00

3 B04070800052 NUT M8 นัต M8 TNT300,BN600 1 10.00

4 47500P130000 EXHAUST PIPE ASSY. คอทอ่ไอเสยี ทอ่นหนา้ 1 4,500.00

5 47035P250000 GRAPHITE LINING ปะเก็นคอทอ่กลาง TNT300,BN600 1 255.00

6 47300P130011 MUFFLER ASSY.,MIDDLE,MARK:TIS ทอ่ไอเสยี ทอ่นกลาง 302R 1 2,500.00

7 B02810802562 BOLT M8×1.25×25 โบลท ์M8x1.25x25 TNT135,25,300,BN600 1 15.00

8 65613P260000 COVER BUSH บชูรองยดึทอ่ TNT25,300 1 20.00

9 65617H010010 RUBBER SLEEVE II ลกูยางรองทอ่ TNT25,300 1 40.00

10 47200P130001 MUFFLER ASSY. ทอ่ไอเสยี ทอ่นทา้ย 302R 1 3,700.00

11 B04821012552 NUT M10×1.25 นัต M10x1.25 TNT25,300,BN600 1 20.00

12 B02551004562 SCREW M10×1.25×45 โบลท ์m10x1.25x45 TNT300 1 20.00

13 08041J570020 WASHER แหวนรอง 302R 1 10.00

14 47026P300000 BUFFER BUSH บชูรองยดึทอ่ทอ่นทา้ย 302-R 1 30.00

15 47039P130000 MUFFLER T BUSH ปลอกรองทอ่ไอเสยีทอ่นทา้ย 302R 1 20.00

16 48830P290000 CLAMP ASSY. แคร็มรัดคอทอ่กลาง 1 50.00 P.35

F-05
ชุดทอ่ไอเสยี
MUFFLER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 49100P100002 AIR CLEANER ASSY. ชดุหมอ้กรองอากาศ 302R 1 2,500.00

2 49016N070001 STAINLESS STEEL BAND 40 - 60 เข็มขดัรัด 302R 1 30.00

3 310015040000 TEMPERATURE SENSOR ตวัจับอณุภมูอิากาศ TNT25,300,BN600 1 370.00

4 57041P130000 LEFT MOUNTING PLATE แผน่ยดึหมอ้กรองอากาศ ขา้งซา้ย 302R 1 30.00

5 57042P130000 RIGHT MOUNTING PLATE แผน่ยดึหมอ้กรองอากาศ ขา้งขวา 302R 1 30.00

6 B02810601462 BOLT M6×14 โบล้ท ์M6x14 TNT25,300,BN600 1 10.00

7 B02810601262 BOLTM6×12-8.8-ZG โบลท ์M6x12-8.8-ZG TNT25,300,BN600 1 10.00

8 49025P130000 WASTE GAS RECOVERY TUBE ทอ่หมอ้กรองอากาศ 302R 1 190.00

9 49805J000000 CLIP Φ18.5×10×1 กิ๊ปล็อค TNT300 1 10.00

10 49710N070000 VALVE EGR วาลว์ตอ่ TNT300 1 985.00

11 50307J140002 PLATE CLAMP10 แคลมป์รัด 10มม.TNT25,300 1 10.00

12 49922P130000 PIPE ทอ่อากาศ NO 1 1 30.00

13 49923P130000 PIPE ทอ่อากาศ NO 2 1 30.00

14 49905P130000 PIPE ทอ่อากาศ NO 3 1 40.00

15 49912K670000 CHARCOAL CANISTER กรองดกั TNT300 1 500.00

16 58430J000000 CLIP ASSY คลิ๊ปรัดสาย RKV,TNT25,300 1 15.00

17 49202P100001 SPONGE FILTER ไสก้รองอากาศ 1 190.00 P.36

F-06

AIR CLEANER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดหมอ้กรองอากาศ



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 50100P130000 FUEL TANK ASSY. ถังน ้ามัน 302R 1 2,500.00

2 B02810603562 SCREW M6×35 โบลท ์m6x35 TNT300 1 10.00

3 08023J000020 WASHER แหวนรอง-RKV,TNT25 1 10.00 

4 50222J000001 RUBBER SLEEVE ลกูยางรอง RKV,TNT25,300 1 10.00

5 50221J000001 FUEL TANK MOUNTING COLLAR บชูรองถัง RKV,TNT25,300 1 10.00

6 50006K980000 FUEL TANK RUBBER PAD แผน่รอง TNT300 1 50.00

7 50190P130000 FUEL TANK FRONT COVER MOUNTING SEAT แผน่ยดึถังน ้ามันหนา้ 302R 1 60.00

8 50400P100000 FUEL PUMP ASSY. ชดุปั้มเชือ้เพลงิ TNT300,302-S 1 2,300.00       

9 B01090501662 BOLT M5×16 โบลท ์M5x16 302R 1 10.00

10 50370P130000 FUEL PIPE ASSY.,without filter ชดุทอ่น ้ามันเชือ้เพลงิ 302R 1 225.00

11 50340N100001 FILTER กรองน ้ามันเบนซนิ TNT25,251,300,302-R 1 360.00

12 50391N070000 FUEL FILTER JACKET ยางรัดกรองน ้ามันเบนซนิ TNT135,25,300 1 10.00 P.37

F-07

FUEL TANK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดถงัน า้มนั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 50800P130000 FUEL LEVEL SENSOR ASSY. ชดุลกูลอยวดัระดบัน ้ามัน 302R 1 220.00

14 50808P250000 OIL LEVEL SENSOR MOUTH PADS ยางรองเกจวดัระดบัน ้ามันเชือ้เพลงิ,600,502 1 50.00

15 49930G410002 DOWN SENSOR ASSY. เซน็เซอรอ์ากาศ TNT300,302-R 1 190.00

16 49016B350010 PLATE CARD HOOP กิ๊ปล็อค TNT300 1 10.00

17 B16010729001 HOSE Φ7×Φ11×900 ทอ่อากาศ 1 10.00 

18 B17010105003 SPRING CLIP Φ10.5 คลิ๊ปสปรงิ 10.5มม. Dorado,RKV,TNT25,300,BN600 1 10.00

19 65679V020000 FIXING BOARD,FUEL TANK LOCK ฝาล็อคฝาครอบบนถัง-TNT135 1 90.00

20 B02830601462 BOLT M6×14 โบลท ์M6x14 TNT300,BN600 1 10.00

21 B16010C20801 HOSE Φ4.5×Φ8.5 ทอ่อากาศ 1 30.00 

22 52008P100000 THE PUMP PLUG ปลั๊กยดึปั้ม TNT25,300 1 20.00

23 58430J000000 CLIP ASSY คลิ๊ปรัดสาย RKV,TNT25,300 1 15.00

24 58752J00000A BATTERY CUSHIONS แผน่รอง Dorado,RKV,TNT25,300 1 15.00 P.38

F-07

FUEL TANK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดถงัน า้มนั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 53100P130000 REAR SWING ARM ASSY. สวงิอารม์ 302R 1 4,200.00

2 53006P100000 SWING ARM SPACER BUSH บชูรองสวงิอารม์ 302R 1 150.00

3 53220P100000 SEAL ซลีแกนสวงิอารม์ TNT300 1 55.00

4 B08000003701 HOLE WITH ELASTIC RING Φ37 แหวนรอง TNT300 1 10.00

5 B1210H490400 NEEDLE ROLLER BEARING NA4904 ลกุปืนเข็มแกนสวงิอารม์,TNT300 ,TRK 502 1 290.00

6 B12016190400 ROLLING BEARING 61905-2RS ตลบัลกูปืนสวงิอารม์ TNT300 1 125.00

7 53005P10000 SWING ARM MIDDLE SHAFT SLEEVE ปลอกในแกนสวงิอารม์ TNT300 1 150.00

8 53001P100000 ARM AFTER INSTALLATION SHAFT โบลทแ์กนสวงิอารม์ TNT300 1 1,095.00

9 08051P100000 NUT M20×1.5 นัต m20x1.5 TNT300 1 50.00

10 53004P100000 CHAIN OF PROTECTION ยางรองโซ ่TNT300 1 340.00

11 B0284060200A SCREW  M6×20 โบลท ์M6×20มม. TNT25,300 1 20.00

12 53022P100000 UPPER CHAIN LIMITED BLOCK SPACER บชูล็อคยางรองโซ ่302R 1 20.00

13 53018P100000 UPPER CHAIN LIMITED BLOCK แผน่ล็อคยางรองโซ ่TNT25 1 20.00

14 53021P250000 BUSH บชูยกลอ้หลงั TNT25,300,BN600 1 125.00

15 B02810603062 SCREW M6×30 สกร ูM6x30 TNT25,300,BN600 1 10.00 P.39

F-08
ชุด สวงิอารม์

 ARM AFTER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 55610P100000 BRAKE CALIPER SUPPORT PLATE เพลทขายดึเซน็เซอรว์ดัความเร็วหลงัTNT300 1 570.00

17 B02830601462 BOLT M6×14 โบลท ์M6x14 TNT300,BN600 1 10.00

18 94010P100000 SPEED SENSOR เซน็เซอรว์ดัความเร็ว TNT300 1 730.00

19 53231P100000 DRIVE CHAIN PULLER ตวัตัง้โซ ่TNT300 1 450.00

20 08002P300010 SCREW M8 สกร ูM8 TNT300,BN600 1 30.00

21 B04070800052 NUT M8 นัต M8 TNT300,BN600 1 10.00

22 60101P130000 DRIVE CHAIN COVER บงัโซ ่302R 1 130.00

23 B0284060150A SCREW M6×15.2 สกร ูM6x15.2 RKV,TNT135,25,300,BN600 1 15.00

24 65761P130000 REAR FENDER บงัโคลนหลงัตวัใน 302R 1 165.00

25 65618J800000 CUSHION ปลอกยาง-RKV 1 15.00

26 43070J670010 THE CLAMP OF THE CLUTCH COMPONENTSตวัยดึ TNT25,300 1 35.00

27 63800P130000 REAR SHOCK ABSORBER ASSY. โชค๊อัพหลงั 302R 1 6,200.00

28 08011P130000 BOLT M10×55 โบลท ์M10x55 302R 1 50.00

29 B0703000100 SINGLE COIL SPRING LOCK WASHERS Φ10แหวนสปรงิรอง TNT25 1 10.00

30 B04821012552 NUT M10×1.25 นัต M10x1.25 TNT25,300,BN600 1 20.00

31 B01090601662 BOLT M6×16 โบลท ์m6x16 TNT300 1 10.00 P.40

F-08

 ARM AFTER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุด สวงิอารม์



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 54004P100000 REAR WHEEL AXLE M20×1.5×325 แกนลอ้หลงั TNT300 1 810.00

2 54005P100000 BUSH,LEFT, REAR WHEEL บชูรองแกนลอ้หลงั TNT300 1 195.00

3 B02820602082 SCREW M6×20 สกร ูM6x20 TNT300,BN600 1 15.00

4 55033P130000 DISK BRAKE จานดสิหลงั 302R 1 1,800.00

5 B1403Z201100 AIR VALVE/RIM VALVE วาลว์เตมิลม 302R 1 70.00

6 54101P130000 REAR RIM ASSY. วงลอ้หลงั 302R 1 5,200.00

7 54006P100000 MIDDLE SHAFT SLEEVE,REAR WHEEL ปลอกรองในลอ้หลงั TNT300 1 125.00

8 B140110C1700 TIRE 150/60R17 ยางนอกหลงั 15/60-17 302R ( ไทย ) 1 2,800.00

9 08051P100000 NUT M20×1.5 นัต m20x1.5 TNT300 1 50.00

10 54622S010000 REAR WHEEL DRIVE HUB DAMPER ยางกันกระชาก TNT300,BN600 ( 5 เม็ด ) 1 75.00

11 54016P100000 DRIVE SHAFT SLEEVE,CHAIN ปลอกรอง TNT300 1 235.00

12 B190105300C0 TYPE O LAP 36.5×1.8 กิ๊ปล็อค TNT300 1 30.00 P.41

F-09

REAR WHEEL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดวงลอ้หลงั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 B12016020400 BALL BEARING 6204-2RS ตลบัลกูปืนลอ้ 6204-2RS RKV,TNT135,25,300 1 120.00

14 60200J000001 DUST SEAL ASSY ซลีกันฝุ่ นวงลอ้ RKV,TNT135,25,300 1 140.00

15 60015P250010 BOLT, SPROCKET MOUNTING M10×1.25×41โบลทย์ดึดมุสเตอรห์ลงั TNT300,BN600 1 40.00

16 60001P100000 DRUM,SPROCKET MOUNTING ดมุสเตอรห์ลงั TNT300 1 1,095.00

17 60002P100001 SPROCKET 44 TEETH สเตอรห์ลงั  TNT300,302,502,C 1 1,200.00

1

18 B04821012552 NUT M10×1.25 นัต M10x1.25 TNT25,300,BN600 1 20.00

19 60006P100000 DRIVE SHAFT SLEEVE,CHAIN ปลอกรอง TNT300 1 110.00

20 54553S010000 BEARING 30×62×23.8 ตลบัลกูปืน 30x62x23.8 TNT300,BN600 1 570.00

21 B08810006200 CIRCLIP ф62 คลิ๊บลกูปืนดมุสเตอร,์TRK 502,LEON,300 1 25.00

22 60310P100000 CHAIN 525HO-1×108 โซ ่525HO-1X108   TNT300,302-S 1 1,500.00

1

23 60200P100000 LIP SEAL COMPONENTS ซลีกันฝุ่ นวงลอ้หนา้/หลงั TNT300 1 140.00 P.42

F-09

REAR WHEEL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดวงลอ้หลงั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 55900P130000 REAR BRAKE ASSY. ชดุแมปั่้มดสิเบรคหลงั 1 5,200.00

2 B02810802562 BOLT M8×1.25×25 โบลท ์M8x1.25x25 TNT135,25,300,BN600 1 15.00

3 B07000000802 SPRING WASHER 8 แหวนสปรงิ 8มม. TNT25,300,BN600 1 10.00

4 B0284060200A SCREW  M6×20 โบลท ์M6×20มม. TNT25,300 1 20.00

5 B02810603062 SCREW M6×30 สกร ูM6x30 TNT25,300,BN600 1 10.00

6 55400P100010 CYLINDER COMP.REAR ตวัโชค๊ปั้มหลงั TNT300 1 900.00

7 55300P100000 REAR SWITCH สวทิชไ์ฟเบรค TNT300 1 460.00

8 55200P120000 REAR BRAKE HOSE สายเบรคหลงั 302R 1 550.00

9 55037J410000 HEX FLANG BOLTS โบลท-์RKV,TNT135 1 20.00

10 55180J410000 GASKET แหวนปะเก็น-RKV,TNT135 1 10.00

11 55500P100030 CALIPER ASSY.REAR คาลปิเปอรเ์บรคหลงั TNT300 1 2,900.00

12 55061P130000 BOLT กา้นกระทุง้เบรคหลงั 302R 1 190.00

13 B04020600018 NUT M6 โบลท ์6 มม TNT25 1 10.00

14 55140P100000 CUP,REAR DISC BRAKE กระปกุน ้ามันเบรคหลงั 302R 1 220.00 P.43

15 55120P100000 BRAKE PAD ASSY,REAR ผา้เบรคหลงั TNT300,502,leon500 1 430.00          

F-10

REAR DISK BRAKE ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดปัม้ดสิหลงั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 57100P13BH00 FRAME ASSY. โครงรถ 302R 1 8,500.00

2 B02051006562 SCREW M10×65 โบลท ์M10x65 TNT300,BN600 1 30.00

3 B07000001002 SPRING WASHER 10 แหวนสปรงิ 10 TNT300 1 10.00

4 B04171000042 NUT M10 นัต m10 TNT300 1 10.00

5 B02051008062 SCREW M10×80 โบลท ์M10x80 302R 1 25.00

6 B02051005564 SCREW M10×55 โบลท ์M10x55 302R 1 20.00

7 B02051005062 SCREW M10×50 โบลท ์M10x50 TNT300,BN600 1 25.00

8 57060P130000 EINGINE BUFFER BUSH ASSY. บชูหยูดึโครง 1 50.00

9 B07030001004 SINGLE COIL SPRING LOCK WASHERS Φ10สปรงิรองดมุสเตอร ์TNT25 1 10.00 

10 57011P130001 ENGINE MOUNTING BRACKET จอ้ยยดึหโูครง 1 40.00

11 B02551004062 HEXAGON  SCREWS M10×1.25×40 โบลทย์ดึ M10X1.25X40 TNT25,300 1 30.00 P.44

F-11

FRAME ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

โครงตวัถงั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 65618J000000 CUSHION ปลอกยาง-RKV,TXM,TNT300 1 15.00 

13 65532K98C900 DECORATING COVER L,SILVER C9 ฝาปิด ซา้ย TNT300 1 45.00

14 47232J410000- RUBBER PAD แผน่ยาง-TXM 1 45.00

15 58750P130000 BATTERY BRACKET ASSY. กลอ่งใสแ่บตฯ 302R 1 280.00

16 B02810601462 BOLT M6×14 โบล้ท ์M6x14 TNT25,300,BN600 1 10.00

17 65813P130000 BATTERY BOX COVER ฝาครอบ กลอ่งใสแ่บตฯ 302R 1 120.00

18 B02830601462 BOLT M6×14 โบลท ์M6x14 TNT300,BN600 1 10.00

19 58752J00000A BATTERY CUSHIONS แผน่รอง Dorado,RKV,TNT25,300 1 15.00 

20 58800B410000 SAET LOCK BRACKET ASSY ตวัลอ็คเบาะ 1 140.00

21 B02810601262 BOLTM6×12-8.8-ZG โบลท ์M6x12-8.8-ZG TNT25,300,BN600 1 10.00

22 58900P130000 SEAT CABLE ASSY. สายเปิดเบาะ 302R 1 90.00

23 52001J360000 PLUG ปลั๊กปิดโครงสว่นทา้ย 302R 1 30.00

24 B100432007P0 RIVET 3.2×7 หมดุยดึ 3.2×7มม. TNT25,BN600 1 10.00 P.45

F-11

FRAME ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

โครงตวัถงั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

25 57001P25000F LABEL PLATE แผน่เพลท 1 50.00

26 B02051001664 SCREW M10×16 โบลท ์M10x16 302R 1 10.00

27 08330P130000 HEADLIGHT BRACKET เหล็กยดึโคมไฟหนา้ 302R 1 1,350.00       

28 B01090804064 BOLT M8×40 โบลท ์M8x40 302R 1 15.00 

29 B04170800044 NUT M8 นัต M8 302R 1 10.00 

30 53017P130000 CHAIN BUFFER BLOCK ยางกันเสยีง 1 60.00

31 B01090602562 BOLT M6×25 โบลท ์M6x25 BN600 1 10.00 

32 B04070600052 NUT M6 นัต M6 tnt300 1 10.00 

33 58430J000000 CLIP ASSY คลิ๊ปรัดสาย RKV,TNT25,300 1 15.00

34 58390P130000 TAIL LIGHT MOUNTING SEAT แผน่ปิดทา้ยโครง 1 90.00 

P.46

F-11

FRAME ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

โครงตวัถงั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 58700P130000 SIDE STAND ASSY. ขาตัง้ขา้ง 302R 1 595.00

2 57005P280000 SIDE STAND SCREW โบลท ์ยดึขาตัง้ขา้ง 302R 1 145.00

3 B02830600862 BOLT M6×8 โบลท ์M6x8 TNT300,BN600 1 10.00

4 08021P250000 SINGLE INSTALL WASHER แหวนรองขาตัง้ TNT300,BN600 1 20.00

5 57010P280000 SINGLE SPRING COMPONENT สปรงิขาตัง้ขา้ง TNT300 ( 2 ชิน้ ) 1 90.00 

6 57405P120000 SIDE STAND MOUNTING BRACKET ขายดึขาตัง้ขา้ง 302R 1 1,170.00

7 B02810501462 BOLT M5×0.8×14 โบลท ์M5x0.8x14TNT25,300,BN600 1 10.00 

8 91170N070000 SIDESTAND SWITCH สวทิชข์าตัง้ TNT25,300,BN600 1 400.00

9 B07000001204 SPRING WASHER 12 แหวนสปรงิ 12 1 10.00

10 B04031212514 NUT M12×1.25 นัต m12x1.25 TNT300 1 10.00

11 B02051004062 HEXAGON  SCREWS M10×40 โบลท ์10×40มม.TNT25 1 20.00 

12 B02051003062 BOLT M10×30 โบลท ์M10x30 TNT25,300,BN600 1 20.00 

13 B07030001002 WASHER 10 แหวน 10มม. BN600 1 10.00 

14 B07030000602 WASHER 6 แหวน 6 TNT135,300,BN600 1 10.00 P.47

F-12

MAIN STAND ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ขาต ัง้ขา้ง



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 58226P130000 LEFT FRONT FOOTREST BRACKET ขายดึพักเทา้หนา้ ซา้ย 1 885.00

2 B02051001664 SCREW M10×16 โบลท ์M10x16 1 10.00

3 58217P100000 PIN SHAFT, MOUNTING สลกัพักเทา้ 302-R 1 30.00

4 B090002018A2 PIN 2×18 สลกั 2x18 Dorado,SUP 1 10.00

5 58226S010000 LEFT FRONT FOOTREST ขาเหยยีบพักเทา้หนา้ ซา้ย 1 430.00

6 58222S010010 SPRING, PEDAL สปรงิ TNT300,BN600 1 10.00

7 08352S020000 LEFT FRONT FOOTREST RUBBER ยางวางเทา้ขา้ง ซา้ย TNT25,300,BN600 1 45.00

8 58205S020000 LEFT  FOOTPEG RUBBER PAD แผน่ล็อคทีพั่กเทา้ TNT25,300,BN600 1 10.00

9 B0280040100A BOLT M4×10 โบลท ์M4x10 TNT25,300,BN600 1 10.00

10 40706P250001 SCREW สกรขูาเบรค TNT135,25,BN600 1 130.00

11 58511S010000 SELF-LUBRICATING BUSHINGS บชูขาเกยีร ์TNT135,25,300,BN600 1 135.00

12 08380P130000 GEAR-SHIFT PEDAL LEVER ชดุขาเกยีร์ 1 560.00

13 B07030000602 WASHER 6 แหวน 6 TNT135,300,BN600 1 5.00 

14 ,B02810603562 SCREW M6×35 โบลท ์m6x35 TNT300 1 10.00

15 08344J040000 BUSH ปลอกรอง 1 10.00 P.48

F-13-1

PEDAL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดพกัเทา้ ขา้งซา้ย



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 08375S010000 SHIFT ROD JOINT ขาจอ๊ยตอ่แกนเกยีรล์า่ง TNT300,BN600 1 350.00

17 B04170600042 SELF-LOCKINGNUT M6 น็อต 6มม.TNT25 1 10.00

18 B04800600052 NUT M6-8-ZG นัต M6-8-ZG TNT135,300,BN600 1 10.00

19 08371P260000 CONNECTING ROD แกนตอ่ขาเกยีร์ 1 230.00

20 08051S040010 NUT M6-LH นัต M6 TNT135,300,BN600 1 10.00

21 40706S040000 SHIFT ROD JOINT M6 ขาจอ๊ยตอ่แกนเกยีรบ์น TNT300,BN600 1 330.00          

22 B02810602562 SCREW M6×25-8.8-ZG สกร ูM6x25 TNT25,300,BN600 1 10.00

23 08386P100001 SHIFT ROD MOUNTING SEAT ขาตอ่ TNT300 1 230.00          

24 B02810602062 BOLT M6×20 โบลท ์M6x20 TNT25,300,BN600,302R 1 10.00

25 58266P130000 LEFT REAR FOOTREST BRACKET ขายดึพักเทา้หลงั ซา้ย 1 1,100.00

26 B02810802562 BOLT M8×1.25×25 โบลท ์M8x1.25x25 TNT135,25,300,BN600 1 15.00

27 58266S010000 PEDAL,REAR,LEFT ทีเ่หยยีบพักเทา้หลงั ซา้ย สเีงนิ TNT135,25,BN600J 1 470.00

28 58222B930000 REAR FOOTREST TORSION SPRING สปรงิรองทีพั่กเทา้ TNT25,300,BN600 1 10.00

29 B06000002000 PEDAL BALL ลกูปืนล็อคพักเทา้ TNT135,25,300,BN600 1 10.00

30 58451S010000 FOOTREST BRACKET PLATE แผน่รอง TNT135,25,300,BN600 1 10.00

31 58216S010000 WASHER แหวน 6มม.TNT135,25,BN600 1 15.00 P.49

F-13-1
ชุดพกัเทา้ ขา้งซา้ย

PEDAL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 58246P130000 RIGHT FRONT FOOTREST BRACKET ขายดึพักเทา้หนา้ ขวา 302-R 1 985.00          

2 B02051001664 SCREW M10×16 โบลท ์M10x16 1 10.00

3 58217P100000 FOOTREST MOUNTING PIN สลกัลอ็คพักเทา้หนา้  302-R 1 30.00

4 B090002018A2 PIN 2×18 สลกั 2x18 Dorado,SUP 1 10.00

5 58246S010000 RIGHT FRONT FOOTREST ขาเหยยีบพักเทา้หนา้ ขวา 1 470.00

6 58222S010010 SPRING, PEDAL สปรงิ TNT300,BN600 1 10.00

7 08372S020000 RIGHT PEDAL RUBBER ยางวางเทา้ขา้ง ขวา TNT25,300,BN600 1 45.00

8 58405S020000 RUBBER,PEDAR RIGHT แผน่ยดึยางพักเทา้หนา้  ขวา TNT25,BN600 1 10.00

9 B0280040100A BOLT M4×10 โบลท ์M4X10 1 10.00

10 40706P250001 SCREW สกรขูาเบรค TNT135,25,BN600 1 130.00

11 58511S010000 SELF-LUBRICATING BUSHINGS บชูขาเกยีร ์TNT135,25,300,BN600 1 135.00

12 40711P130000 REAR BRAKE PEDAL ขาเหยยีบเบรค 1 770.00

13 B01010602524 BOLT M6X25MM โบลท ์M6X25MM-SUP 1 10.00 P.50

F-13-2
ชุดพกัเทา้ ขา้งขวา

PEDAL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 B04070600052 NUT M6 นัต M6 tnt300 1 10.00

15 40273P250000 THE REAR BRAKE POSITIONING PIN ตวัยดึสปรงิเบรค TNT300,302,TRK 502 1 45.00

16 40702P100002 REAR BRAKE PEDAL RETURN SPRING สปรงิขาเบรค TNT300 1 50.00

17 40283S010000 BRAKE PEDAL JOINT M6 ขอ้ตอ่กา้นป๊ัมเบรค TNT135,25,300,BN600 1 230.00

18 B02810601662 BOLT M6X1X16 โบลท ์M6x1x16 TNT300,BN600 1 10.00

19 B04800600052 NUT M6-8-ZG นัต M6-8-ZG TNT135,300,BN600 1 10.00

20 58286P130000 RIGHT REAR FOOTREST BRACKET ขายดึพักเทา้หลงัขวา 1 520.00

21 B02810802562 BOLT M8×1.25×25 โบลท ์M8x1.25x25 TNT135,25,300,BN600 1 15.00

22 58286S010000 PEDAL,RIGHT,REAR ทีเ่หยยีบพักเทา้หลงั ขวา สเีงนิ TNT135,25,BN600J 1 515.00

23 58222B930000 REAR FOOTREST TORSION SPRING สปรงิรองทีพั่กเทา้ TNT25,300,BN600 1 10.00

24 B06000002000 PEDAL BALL ลกูปืนล็อคพักเทา้ TNT135,25,300,BN600 1 10.00

25 58451S010000 FOOTREST BRACKET PLATE แผน่รอง TNT135,25,300,BN600 1 10.00

26 B07030000602 WASHER 6 แหวน 6 TNT135,300,BN600 1 10.00 

27 58216S010000 WASHER แหวน 6มม.TNT135,25,BN600 1 15.00 P.51

F-13-2

PEDAL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดพกัเทา้ ขา้งขวา



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65101P130010 FRONT FENDER,REDE/SATIN BLACK F9/BA,without sticker บงัโคลนหนา้ สแีดง ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 2,450.00

1 65101P130020 FRONT FENDER,GREEN GT/SATIN BLACK C1/BA,without sticker บงัโคลนหนา้ สดี า ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 2,450.00

1 65101P13005Z FRONT FENDER,REDE/SATIN BLACK F9/BA,with sticker บงัโคลนหนา้ สแีดง มสีติ๊กเกอร์ 1 2,495.00

1 65101P13006Z FRONT FENDER,GREEN GT/SATIN BLACK C1/BA,with sticker บงัโคลนหนา้ สดี า มสีติ๊กเกอร์ 1 2,495.00

2 B0284060150A SCREW M6×15.2 สกร ูM6x15.2 RKV,TNT135,25,300,BN600 1 15.00

3 47936S010000 NYLON WASHER แหวนรองสกรูยดึบงัโคลน TNT25,300,BN600 1 20.00 

4 65141S010000 FRONT FENDER MOUNTING BRACKET ขายดึบงัโคลน TNT25,300,BN600 1 225.00          

5 B02810601462 BOLT M6×14 โบล้ท ์M6x14 TNT25,300,BN600 1 10.00

P.52

F-14

FRONT FENDER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

บงัโคลนหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65503P130000 WINDSHIELD ชวิบงัลม 1 390.00

2 B0284060300A THE STAINLESS STEEL SCREW M6×30 สกร ูM6x30 TNT25,300,BN600 1 10.00

3 14003S040010 BUSH ปลอกรอง 302-R 1 15.00 

4 65618J820000 RUBBER CUSHION ลกูยางรองแผงคอ TNT135,25,300,BN600 1 25.00 

5 B02830501662 SCREW M5×16 สกร ูM5x16 TNT25,300,BN600 1 10.00

6 65624P160000 NUT M5 นัต m5 302-R 1 10.00

7 65504P130000 SPEEDOMETER LEFT COWLING ฝาครอบบงัลมหนา้ตวัใน ขา้งซา้ย 302R 1 120.00

8 65505P130000 SPEEDOMETER RIGHT COWLING ฝาครอบบงัลมหนา้ตวัใน ขา้งขวา 302R 1 120.00

9 B05074201305 SCREW ST4.2×13 สกร ูM4.2x13-RKV,TXM,TNT25,300,BN600 1 10.00

10 65315P130000 SPEEDOMETER MOUNTING BOARD ฝาครอบเรอืนไมล ์กลาง 1 120.00

11 65316P130000 SPEEDOMETER LEFT MOUNTING BOARD ฝาครอบเรอืนไมล ์ซา้ย 1 80.00

12 65317P130000
SPEEDOMETER RIGHT MOUNTING 

BOARD
ฝาครอบเรอืนไมล ์ขวา 1 80.00

13 65618J000000 RUBBER CUSHION, GUARD BOARD ปลอกยาง-RKV,TXM,TNT300 1 15.00

14 65801T020001 INSERT ST4.2 สกรูยดึ ST4.2 1 10.00 P.53

F-15
ฝาครอบไฟหนา้
ชุดไฟหนา้
ชุดเรอืนไมค์

BRACKET. ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

15 65301P13WF00 LEFT FRONT FACEPLATE,WHITE WF,without sticker บงัลมหนา้ ซา้ย สขีาว ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 780.00

15 65301P13C100 LEFT FRONT FACEPLATE,SILVER C1,without sticker บงัลมหนา้ ซา้ย สเีงนิ ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 780.00

15 65301P13BC00 LEFT FRONT FACEPLATE,GRAPHITE BLACK BC,without sticker บงัลมหนา้ ซา้ย สดี า ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 780.00

15 65301P13005Z LEFT FRONT FACEPLATE,WHITE WF,with sticker บงัลมหนา้ ซา้ย สขีาว มสีติ๊กเกอร์ 1 850.00

15 65301P13006Z LEFT FRONT FACEPLATE,SILVER C1,with sticker บงัลมหนา้ ซา้ย สเีงนิ มสีติ๊กเกอร์ 1 850.00

15 65301P13007Z LEFT FRONT FACEPLATE,GRAPHITE BLACK BC,with sticker บงัลมหนา้ ซา้ย สดี า มสีติ๊กเกอร์ 1 850.00

16 65302P13WF00 RIGHT FRONT FACEPLATE,WHITE WF,without sticker บงัลมหนา้ ขวา สขีาว ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 780.00

16 65302P13C100 RIGHT FRONT FACEPLATE,SILVER C1,without sticker บงัลมหนา้ ขวา สเีงนิ ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 780.00

16 65302P13BC00 RIGHT FRONT FACEPLATE,GRAPHITE BLACK BC,without sticker บงัลมหนา้ ขวา สดี า ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 780.00

16 65302P13005Z RIGHT FRONT FACEPLATE,WHITE WF,with sticker บงัลมหนา้ ขวา สขีาว มสีติ๊กเกอร์ 1 850.00

16 65302P13006Z RIGHT FRONT FACEPLATE,SILVER C1,with sticker บงัลมหนา้ ขวา สเีงนิ มสีติ๊กเกอร์ 1 850.00

16 65302P13007Z RIGHT FRONT FACEPLATE,GRAPHITE BLACK BC,with sticker บงัลมหนา้ ขวา สดี า มสีติ๊กเกอร์ 1 850.00

17 65303P130000 FACEPLATE DECORATIVE BOARD บงัลมหนา้ชิน้เล็กกลาง 1 80.00

18 B0284060200A SCREW  M6×20 โบลท ์M6×20มม. TNT25,300 1 20.00

19 65850P130000 T BUSH บชูรอง 1 15.00

20 65517J900001 HEADLIGHT BRACKET BUSH บชูรองไฟหนา้ 1 15.00 P.54

F-15

BRACKET. ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ฝาครอบไฟหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

21 47028G220000 RUBBER WASHER ลกูยาง RKV,TNT25 1 15.00

22 40450P130000 LR VIEW MIRROR ASSY กระจก ขา้งซา้ย 302R 1 550.00

23 40480P130000 RR VIEW MIRROR ASSY กระจก ขา้งขวา 302R 1 550.00

24 70000P130000 METER ASSY ชดุเรอืนไมล์ 1 4,800.00

25 65501P130000 COWLING MOUNTING PLATE เพลทยดึหลงัโครมไฟหนา้ 1 150.00

26 65625J560000 NUT M6 น็อตยดึการด์ RKV,TNT135,25,300,BN600 1 10.00 

27 B02810602062 BOLT M6×20 โบลท ์M6x20 TNT25,300,BN600,302R 1 10.00

28 80000P130000 HEAD LIGHT ชดุไฟหนา้ 1 2,900.00       

29 65304P130000 HEAD LIGHT LOWER BRACKET เพลทยดึใตโ้ครมไฟหนา้ 1 120.00

30 B02810602562 SCREW M6×25-8.8-ZG สกร ูM6x25 TNT25,300,BN600 1 10.00

31 40011P130000 BUFFER MAT ยางรองกระจกหนา้ 1 30.00

32 05502V020000 BENELLI LABEL สติ๊กเกอร ์กลม Benelli 1 60.00

33 58752J00000A BATTERY CUSHIONS แผน่รอง Dorado,RKV,TNT25,300 1 15.00

34 65305P130000 LEFT STEEL NET ตาขา่ยเหล็กใตฝ้าครอบเรอืนไมล ์ซา้ย 1 50.00

35 65306P130000 RIGHT STEEL NET ตาขา่ยเหล็กใตฝ้าครอบเรอืนไมล ์ขวา 1 50.00

36 B05074001005 SCREW ST4×10 สกรู ST4x10 1 10.00

37 58430J000000 CLIP ASSY คลิ๊ปรัดสาย RKV,TNT25,300 1 15.00

38 B240137200F0 BUBL 12V55W-H7 หลอดไฟหนา้  TRK502,TNT300 1 360.00 P.55

F-15

BRACKET. ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ฝาครอบไฟหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65402P13WF00 LEFT PROTECT BOARD,WHITE WF,without sticker แฟริง่หนา้ซา้ย สขีาว ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 2,800.00

1 65402P13C100 LEFT PROTECT BOARD,SILVER C1,without sticker แฟริง่หนา้ซา้ย สเีงนิ ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 2,800.00

1 65402P13BC00 LEFT PROTECT BOARD,GRAPHITE BLACK BC,without sticker แฟริง่หนา้ซา้ย สดี า ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 2,800.00

1 65402P13005Z LEFT PROTECT BOARD,WHITE WF,with sticker แฟริง่หนา้ซา้ย สขีาว มสีติ๊กเกอร์ 1 3,280.00

1 65402P13006Z LEFT PROTECT BOARD,SILVER C1,with sticker แฟริง่หนา้ซา้ย สเีงนิ มสีติ๊กเกอร์ 1 3,280.00

1 65402P13007Z LEFT PROTECT BOARD,GRAPHITE BLACK BC,with sticker แฟริง่หนา้ซา้ย สดี า มสีติ๊กเกอร์ 1 3,280.00

2 65422P13WF00 RIGHT PROTECT BOARD,WHITE WF,without sticker แฟริง่หนา้ขวา สขีาว ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 2,800.00

2 65422P13C100 RIGHT PROTECT BOARD,SILVER C1,without sticker แฟริง่หนา้ขวา สเีงนิ ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 2,800.00

2 65422P13BC00 RIGHT PROTECT BOARD,GRAPHITE BLACK BC,without sticker แฟริง่หนา้ขวา สดี า ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 2,800.00

2 65422P13005Z RIGHT PROTECT BOARD,WHITE WF,with sticker แฟริง่หนา้ขวา สขีาว มสีติ๊กเกอร์ 1 3,280.00

2 65422P13006Z RIGHT PROTECT BOARD,SILVER C1,with sticker แฟริง่หนา้ขวา สเีงนิ มสีติ๊กเกอร์ 1 3,280.00

2 65422P13007Z RIGHT PROTECT BOARD,GRAPHITE BLACK BC,with sticker แฟริง่หนา้ขวา สดี า มสีติ๊กเกอร์ 1 3,280.00

P.56

F-16

REAR FENDER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

แฟริง่ดา้นหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

3 B05074201305 SCREW ST4.2×13 สกร ูM4.2x13-RKV,TXM,TNT25,300,BN600 1 10.00

4 65801T020001 INSERT ST4.2 สกรู ST4.2 1 10.00

5 B02830601462 BOLT M6×14 โบลท ์M6x14 TNT300,BN600 1 10.00

6 B04070600052 NUT M6 นัต M6 tnt300 1 10.00

7 65625J560000 CLIP NUT M6 คลิ๊ปนัต M6 1 10.00 

8 B02830501662 SCREW M5×16 สกร ูM5x16 TNT25,300,BN600 1 10.00

9 65624P160000 NUT M5 นัต M5 1 10.00

10 65437P130000 RIGHT BOTTOM COWLING HEAT INSULATION FOI แผน่กันรอ้นทอ่ไอเสยียดึแฟริง่ขวา 1 1 60.00

11 65439P130000 RIGHT BOTTOM COWLING PLATE HEAT INSULATION FOI แผน่กันรอ้นทอ่ไอเสยียดึแฟริง่ขวา 2 1 60.00

12 65406P13H400 LEFT BOTTOM COWLING,GREY H4,without sticker แฟริง่อกไก ่ซา้ย ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 1,650.00

12 65406P13005Z LEFT BOTTOM COWLING,GREY H4,with sticker แฟริง่อกไก ่ซา้ย มสีติ๊กเกอร์ 1 1,750.00

65406P13006Z LEFT BOTTOM COWLING,GREY H4,with sticker แฟริง่อกไก ่ซา้ย มสีติ๊กเกอร์ 1 1,750.00

13 65407P13H400 RIGHT BOTTOM COWLING,GREY H4,without sticker แฟริง่อกไก ่ขวา ไมม่สีติ๊กเกอร์ 1 1,650.00

13 65407P13005Z RIGHT BOTTOM COWLING,GREY H4,with sticker แฟริง่อกไก ่ขวา มสีติ๊กเกอร์ 1 1,750.00

65407P13006Z RIGHT BOTTOM COWLING,GREY H4,with sticker แฟริง่อกไก ่ขวา มสีติ๊กเกอร์ 1,750.00 P.57

F-16

REAR FENDER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

แฟริง่ดา้นหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 65436P130000 FRONT COWLING แฟริง่ลา่ง กลาง 302R 1 220.00

15 65408P130000 LEFT FRONT MOUNTING BOARD รองในแฟริง่หนา้ตวับน ซา้ย 1 190.00

16 65409P130000 RIGHT FRONT MOUNTING BOARD รองในแฟริง่หนา้ตวับน ขวา 1 190.00

17 65419P130000 LEFT PROTECT BOARD INNER PANNEL รองในแฟริง่หนา้ตวัลา่ง ซา้ย 1 210.00

18 65426P130000 RIGHT PROTECT BOARD INNER PANNEL รองในแฟริง่หนา้ตวัลา่ง ขวา 1 210.00

19 65438P13H400 RIGHT BOTTOM COWLING PLATE แฟริง่ครอบเครือ่งลา่งขวา 1 160.00

20 81100P130000 FRONT LEFT TURN SIGNAL LIGHT ชดุไฟเลีย้วหนา้ ซา้ย 1 690.00          

21 81300P130000 FRONT RIGHT TURN SIGNAL LIGHT ชดุไฟเลีย้วหนา้ ขวา 1 690.00          

22 B05074201605 TAPPING SCREW ST4.2×16 สกร ู4.2×16มม.TXM,TNT25,300 1 10.00

23 B0284060300A THE STAINLESS STEEL SCREW M6×30 สกร ูM6x30 TNT25,300,BN600 1 10.00

24 14003S040010 BUSH บชูรอง 1 15.00 

25 65618J820000 RUBBER CUSHION ลกูยางรองแผงคอ TNT135,25,300,BN600 1 25.00 

26 65508J000000 PACKAGE EDGE STRIP สายรัด 1 15.00

P.58

F-16

REAR FENDER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

แฟริง่ดา้นหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65671P130000 FUEL TANK MOUNTING PLATE ฝาครอบดา้นบนสวทิยก์ญุแจ 1 110.00

2 B0284060200A-A SCREW  M6×20 โบลท ์M6×20มม. TNT25,300 1 20.00

3 65672P13WF00 MID COVER,FUEL TANK,WHITE WF,without sticker ฝาครอบกลางบนถัง  ส ีขาว ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 1,010.00

3 65672P13C100 MID COVER,FUEL TANK,SILVER C1,without sticker ฝาครอบกลางบนถัง  ส ีเทา ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 1,010.00

3 65672P13BC00 MID COVER,FUEL TANK,GRAPHITE BLACK BC,without stickerฝาครอบกลางบนถัง  ส ีด าเกร็ด ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 1,010.00

4 B05074201305-A SCREW ST4.2×13 สกร ูM4.2x13-RKV,TXM,TNT25,300,BN600 1 10.00

5 65801T020001 INSERT ST4.2 สกร ูST4.2 1 10.00

6 65673P13WF00 LEFT SIDE COVER,FUEL TANK,WHITE WF,without sticker ฝาครอบบนถังขา้ง ซา้ย  ส ีขาว ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 1,900.00

6 65673P13C100 LEFT SIDE COVER,FUEL TANK,SILVER C1,without sticker ฝาครอบบนถังขา้ง ซา้ย  ส ีเทา ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 1,900.00

6 65673P13BC00 LEFT SIDE COVER,FUEL TANK,GRAPHITE BLACK BC,without stickerฝาครอบบนถังขา้ง ซา้ย  ส ีด าเกร็ด ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 1,900.00

6 65673P13006Z LEFT SIDE COVER,FUEL TANK,WHITE WF,with sticker ฝาครอบบนถังขา้ง ซา้ย  ส ีขาว ตดิสติ๊กเกอร์ 1 1,980.00

6 65673P13007Z LEFT SIDE COVER,FUEL TANK,SILVER C1,with sticker ฝาครอบบนถังขา้ง ซา้ย  ส ีเทา ตดิสติ๊กเกอร์ 1 1,980.00

6 65673P13008Z LEFT SIDE COVER,FUEL TANK,GRAPHITE BLACK BC,with stickerฝาครอบบนถังขา้ง ซา้ย  ส ีด าเกร็ด ตดิสติ๊กเกอร์ 1 1,980.00 P.59

F-17

BOARD FUEL TANK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ทราบลว่งหนา้

ฝาครอบถงัน า้มนั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

7 65674P13WF00 RIGHTT SIDE COVER,FUEL TANK,WHITE WF,without stickerฝาครอบบนถังขา้ง ขวา  ส ีขาว ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 1,900.00

7 65674P13C100 RIGHTT SIDE COVER,FUEL TANK,SILVER C1,without stickerฝาครอบบนถังขา้ง ขวา  ส ีเทา ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 1,900.00

7 65674P13BC00 RIGHTT SIDE COVER,FUEL TANK,GRAPHITE BLACK BC,without stickerฝาครอบบนถังขา้ง ขวา  ส ีด าเกร็ด ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 1,900.00

7 65674P13006Z RIGHTT SIDE COVER,FUEL TANK,WHITE WF,with sticker ฝาครอบบนถังขา้ง ขวา  ส ีขาว ตดิสติ๊กเกอร์ 1 1,980.00

7 65674P13007Z RIGHTT SIDE COVER,FUEL TANK,SILVER C1,with sticker ฝาครอบบนถังขา้ง ขวา  ส ีเทา ตดิสติ๊กเกอร์ 1 1,980.00

7 65674P13008Z RIGHTT SIDE COVER,FUEL TANK,GRAPHITE BLACK BC,with stickerฝาครอบบนถังขา้ง ขวา  ส ีด าเกร็ด ตดิสติ๊กเกอร์ 1 1,980.00

8 65675P130000 LEFT UNDER SIDE COVER,FUEL TANK การด์ดา้นลา่ง ขา้งถัง ซา้ย 1 110.00

9 65676P130000 RIGHT UNDER SIDE COVER,FUEL TANK การด์ดา้นลา่ง ขา้งถัง ขวา 1 110.00

10 B05074201015 TAPPING SCREW ST4.2×10 สกร ู4.2×10มม.TNT25 1 10.00

P.60

F-17

BOARD FUEL TANK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ฝาครอบถงัน า้มนั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65901P13F900 LEFT TAIL COVER,RED F9,without sticker ฝาครอบตวัถัง ขา้ง ซา้ย  ส ีแดง  ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 780.00

1 65901P13GT00 LEFT TAIL COVER,GREEN GT,without sticker ฝาครอบตวัถัง ขา้ง ซา้ย  ส ีเขยีว  ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 780.00

1 65901P13005Z LEFT TAIL COVER,RED F9,with sticker ฝาครอบตวัถัง ขา้ง ซา้ย  ส ีแดง  ตดิสติ๊กเกอร์ 1 880.00

1 65901P13006Z LEFT TAIL COVER,GREEN GT,with sticker ฝาครอบตวัถัง ขา้ง ซา้ย  ส ีเขยีว  ตดิสติ๊กเกอร์ 1 880.00

2 65902P13F900 RIGHT TAIL COVER,RED F9,without sticker ฝาครอบตวัถัง ขา้ง ขวา  ส ีแดง  ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 780.00

2 65902P13GT00 RIGHT TAIL COVER,GREEN GT,without sticker ฝาครอบตวัถัง ขา้ง ขวา  ส ีเขยีว  ไมต่ดิสติ๊กเกอร์ 1 780.00

2 65902P13005Z RIGHT TAIL COVER,RED F9,with sticker ฝาครอบตวัถัง ขา้ง ขวา  ส ีแดง  ตดิสติ๊กเกอร์ 1 880.00

2 65902P13006Z RIGHT TAIL COVER,GREEN GT,with sticker ฝาครอบตวัถัง ขา้ง ขวา ส ีเขยีว  ตดิสติ๊กเกอร์ 1 880.00

3 B02830501662 SCREW M5×16 สกร ูM5x16 TNT25,300,BN600 1 10.00

4 65624P160000 NUT M5 นัต M5 1 10.00

5 B0284060250A STAINLESS SCREW M6×25 สกร ู6×25มม.TNT25,300 1 10.00 

6 14003S040010 BUSH บชูรอง 1 15.00 P.61

F-18

FEAME COVER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ฝาครอบตงัถงั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

7 65618J820000 RUBBER CUSHION ลกูยางรองแผงคอ TNT135,25,300,BN600 1 25.00 

8 B0284060200A SCREW  M6×20 โบลท ์M6×20มม. TNT25,300 1 20.00

9 65911P130000 DECORATIVE BOARD,LEFT TAIL COVER ฝาปิดฝาครอบตวัถัง ขา้งซา้ย 302R 1 65.00 

10 65912P130000 DECORATIVE BOARD,RIGHT TAIL COVER ฝาปิดฝาครอบตวัถัง ขา้งขวา 302R 1 65.00 

11 82000P130000 TAIL LIGHT ชดุไฟทา้ย 1 1,300.00       

12 B05074201305 SCREW ST4.2×13 สกร ูM4.2x13-RKV,TXM,TNT25,300,BN600 1 10.00

13 65605P13BA00 MID CONNECT BOARD,SATIN BLACK BA ฝาครอบกลางเบาะ 302R 1 90.00 

14 65606P13BA00 TAIL COVER CONNECT BOARD,,SATIN BLACK BA ฝาปิดไฟทา้ย สดี า 1 90.00 

14 65606P13001Z TAIL COVER CONNECT BOARD,SATIN BLACK BA,with stickerฝาปิดไฟทา้ย สดี า มสีติ๊กเกอร์ 1 90.00 

15 65681P130000 LEFT FRONT DECORATIVE COVER การด์โครงกลางหนา้ ซา้ย 1 70.00 

16 65682P130000 LEFT REAR DECORATIVE COVER การด์โครงกลางหลงั ซา้ย 1 70.00 

17 65683P130000 RIGHT FRONT DECORATIVE COVER การด์โครงกลางหนา้ ขวา 1 70.00 P.62

F-18

FEAME COVER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ฝาครอบตงัถงั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

18 65684P130000 RIGHT REAR DECORATIVE COVER การด์โครงกลางหลงั ขวา 1 70.00 

19 B0284060150A SCREW M6×15.2 สกร ูM6x15.2 RKV,TNT135,25,300,BN600 1 15.00

20 B02830600862 BOLT M6×8 โบลท ์M6x8 TNT300,BN600 1 10.00

21 51100P130010 FRONT SEAT ASSY. เบาะน่ังทอ่นหนา้ 1 950.00          

22 51200P130010 REAR SEAT ASSY. เบาะน่ังทอ่นหลงั 1 450.00          

23 B02830601462 BOLT M6×14 โบลท ์M6x14 TNT300,BN600 1 10.00

24 65625J560000 NUT M6 นัต M6 1 10.00 

25 05502V020000 BENELLI LABEL โลโ้ก ้ดา้นทา้ย 1 40.00 

26 58211P130000 LEFT DECORATIVE BOARD ฝาครอบเฟรมกลาง ขา้งซา้ย 302R 1 120.00          

27 58311P130000 RIGHT DECORATIVE BOARD ฝาครอบเฟรมกลาง ขา้งขวา 302R 1 120.00          

28 58430J000000 CLIP ASSY คลิ๊ปรัดสาย RKV,TNT25,300 1 10.00 

29 169046220010 LEFT COVER ฝาครอบสเตอรห์นา้ 1 450.00

30 B01070603065 BOLT M6X30 โบลท ์M6X30 TNT25,300 1 10.00 P.63

F-18

FEAME COVER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ฝาครอบตงัถงั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65731P130000 REAR FENDER FRONT PART บงัโคลนหลงัตวัหนา้ 1 350.00

2 B02830501662 SCREW M5×16 สกร ูM5x16 TNT25,300,BN600 1 10.00

3 65624P160000 NUT M5 นัต M5 1 10.00

4 B0284060150A SCREW M6×15.2 สกร ูM6x15.2 RKV,TNT135,25,300,BN600 1 15.00

5 65770V030000 REAR FENDER บงัโคลนหลงั 302-S 1 750.00          

6 B02810802562 BOLT M8×1.25×25 โบลท ์M8x1.25x25 TNT135,25,300,BN600 1 15.00 

7 51103V030000 RUBBER RING ยางรองป้ายทะเบยีน 1 10.00 

8 86500B720001 REAR REFLECTOR ทับทมิสะทอ้นแสงหลงั TNT25,300 1 45.00 

9 B04070600052 NUT M6 นัต M6 tnt300 1 10.00 

10 B02000401225 SCREW 4X12MM สกรู  M4x12 mm Dorado 1 10.00 

11 82900B470000 LICENSE PLATE LAMP ไฟสอ่งป้าย BN600 1 120.00          

12 08252H360000 REAR LICENSE MOUNTING PLATE ขายดึป้ายทะเบยีน 302-S 1 90.00 

13 86300J000002 THE SIDE REFLECTOR COMPONENTS แผน่สะทอ้นแสง TNT135,25,300 1 40.00 

14 B04070500055 NUT 5 นัต 5-TXM 1 10.00 

15 05577P250000 LICENSE PLATE แผน่ยดึป้ายทะเบยีน 1 150.00          

16 B01090601262 BOLT M6×12 โบลท ์M6X12 1 10.00

17 81500V030000 TURN SIGNAL, REAR&LEFT ชดุไฟเลีย้วหลงั ซา้ย 1 690.00          

18 81700V030000 TURN SIGNAL, REAR&RIGHT ชดุไฟเลีย้วหลงั ขวา 1 690.00          P.64

F-19

FENDER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

บงัโคลนหลงั



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B01090609562 BOLT M6×95 โบลท ์m6x95 tnt300 1 45.00

2 57025P100000 EVERY SET INSTALLATION RADIATOR ปลอกรอง TNT300 1 30.00

3 279126220020 RADIATOR ASSY. ชดุหมอ้น ้า 1 3,950.00       

พัดลมหมอ้น ้า 1 1,250.00       

4 B02810602562 SCREW M6×25-8.8-ZG สกร ูM6x25 TNT25,300,BN600 1 10.00

5 49650S010000 CLAMP 331 แคลมป์รัด 331 TNT300,BN600 1 30.00

6 06211P100000 ENGINE FEED LINE I ทอ่หมอ้น ้า 1 TNT300 1 330.00

7 06251P100000 ENGINE FEED LINE I ทอ่หมอ้น ้า 2 TNT300 1 290.00

8 270026110000 CLAMP เข็มขดัรัด TNT25,300,BN600 1 30.00

9 50376S010000 CLAMP Φ10 แคลมป์รัด 10มม. TNT25,300,BN600 1 30.00

10 06102T430007 COOLANT RESERVE HOSE ทอ่ถังน ้าส ารอง 1 55.00

11 06110P130000 COOLANT RESERVE TANK ถังน ้าส ารอง 1 225.00

12 06112P130000 DECORATIVE BOARD,COOLANT RESERVE TANKฝาครอบถังน ้าส ารอง TNT25,300 1 60.00

13 B02830600862 BOLT M6×8 โบลท ์M6x8 TNT300,BN600 1 10.00

14 06112J690000 COOLANT RESERVE TANK CAP ฝาปิดถังน ้าส ารอง TNT25,300 1 50.00

15 B0284060200A SCREW  M6×20 โบลท ์M6×20มม. TNT25,300 1 20.00

16 B04070600052 NUT M6 นัต M6 tnt300 1 10.00

17 65703P130000 VENTILATION RUBBER ยางกันหมอ้น ้า 1 130.00          

18 279115050000 COOLANT TEMPERATURE SENSOR เซน็เซอรห์มอ้น ้า TNT25,300,BN600 1 390.00

19 58430J000000 CLIP ASSY คลิ๊ปรัดสาย RKV,TNT25,300 1 15.00 P.65

F-20

COOLING SYSTEM ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดหมอ้น า้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 95100S010002 HORN แตร TNT300 1 220.00

2 59440P130000 HORN PLATE ขายดึแตร 1 45.00

3 B02810601462 BOLT M6×14 โบล้ท ์M6x14 TNT25,300,BN600 1 10.00

4 299066060000 RECTIFIER เรกกเูรเตอร ์TNT300,BN600 1 3,020.00

5 B01090603062 BOLT M6×30 โบลท ์M6x30 BN600 1 10.00

6 57590P130000 RECTIFIER BRACKET ขายดึ 1 60.00

7 98901S010000 SENSOR RUBBER ยางครอบเซน็เซอร ์TNT300,BN600 1 45.00

8 91210P250000 ANTI ROLLOVER SENSOR รเีลยไ์ฟฉุกเฉนิ TNT300,BN600 1 685.00

9 B02810601662 BOLT M6X1X16 โบลท ์M6x1x16 TNT300,BN600 1 10.00 

10 96C00P100000 ECU กลอ่ง ECU tnt300 1 5,900.00

11 B04170600042 SELF-LOCKINGNUT M6 น็อต 6มม.TNT25 1 10.00 

12 88180P130000 POWER LOCK BRACKET ขาลอ็ค 1 45.00

13 94000S010000 RELAY STARTER รเีลยส์ตารท์ TNT300,BN600 1 490.00

14 B02810501462 SCREW M5×0.8×14 สกรู m5x0.8x14 1 10.00

15 96400B720000 FLASH APPARATUS กลอ่งควบคมุรเีลยไ์ฟเลีย้ว tnt300 1 1,010.00

16 96700K060000 STARTER DIODE ไดโอดสตารท์ Dorado,RKV,SUP,TXM,TNT25,300,BN600 1 65.00

17 40098B450000 BANDAGE เข็มขดัรัดสายไฟ 3×150มม.TNT25,300,BN600 1 15.00 P.66

F-21

ELECTRICAL EQUIPMENT ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดอปุกรณไ์ฟฟ้า



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

18 96002J000000 CLAMP 200MM เข็มขดัลดั 200 มม.-RKV,TXM,TNT300 1 25.00

19 92200P130000 POWER CABLE สายไฟตอ่สายเมน 1 160.00

20 92000P130002 ECU1 CABLE ASSEMBLY สายเมน 1 12,450.00

21 92300P130000 STARTER MOTOR LEAD สายกราวมอเตอร์ 1 350.00

22 92500P130000 EARTH WIRE สายไฟตอ่ 1 150.00

23 96100N140000 BATTERY BOX แบตเตอรรี ่( OD ) 12V 9am 1 590.00          

24 88000P130000 LOCK ASSY. ชดุสวทิยก์ญุแจ 1 1,350.00

25 B02070602022 HEXALOBULAR SOCKET  HEAD SCREWS M6×1×20สกร ู6×1×20 มม. TNT25 1 10.00

26 B01090601262 BOLT M6×12 โบลท ์m6x12 1 10.00

27 B04070600052 NUT M6 นัต M6 tnt300 1 10.00

28 57045P130000 RUBBER ยางครอบ 1 15.00

33 94400N140000-A HEADLIGHT RELAY CONTROLLER,MARK:250T-4รเีลยค์วบคมุไฟ TNT25,300 1 440.00 P.67

F-21

ELECTRICAL EQUIPMENT ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดอปุกรณไ์ฟฟ้า



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 02110J000000 TOOL BAG

2 02106J000000 DOUBLE-ENDED  SCREW DRIVER HANDLE

3 02103J000000 DOUBLE-ENDED SCREW DRIVER

4 B20011401703 DOUBLE-ENDED SPANNER14-17

5 B20011001203 DOUBLE-ENDED SPANNER10-12

6 B20020800003 HEXAGON SPANNER  8

7 B20020600003 HEXAGON SPANNER  6

8 B20020500003 HEXAGON SPANNER  5

9 B20020400003 HEXAGON SPANNER  4

10 02115P250000 SHOCK AFTER ADJUSTMENT PLATE HAND

11 02111P250000 SLEEVE

12 B20020300003 HEXAGON SPANNER  3

13 02100P130000 TOOL KIT ASSY.

P.68

ชดุเครือ่งมอื 1 720.00

F-22

TOOL KIT ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

ชุดเครือ่งมอื



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 05579P130002 BENELLI LABEL,TAIL COVER สติ๊กเกอร ์โลโกก้ลม BENELLI ปิดทา้ยเบาะ 1 50.00

2 05522P13WF02 STICKER,RIGHT FRONT FACEPLATE สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้(ไฟหนา้บน)สแีดง ขา้งขวา 1 50.00

3 05531P13BC02 FUEL TANK STICKER สติ๊กเกอร ์โลโกก้ลม BENELLI ฝาครอบถังน ้ามัน สขีาว 1 120.00

3A 05531P13C102 FUEL TANK STICKER สติ๊กเกอร ์โลโกก้ลม BENELLI ฝาครอบถังน ้ามัน สดี า 1 120.00

4 05533P130002 STICKER I,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (ไฟหนา้ลา่ง)ขา้งขวา (ชิน้ที1่) 1 40.00

5 05534P13BC02 STICKER II,FUEL TANK LEFT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (BENELLI) ขา้งซา้ย สเีทา (ชิน้ที2่) 1 120.00

5A 05534P13WF02 STICKER II,FUEL TANK LEFT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (BENELLI) ขา้งซา้ย สขีาว (ชิน้ที2่) 1 120.00

6 05538P13WF02 STICKER IV,FUEL TANK LEFT SIDE สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (302R)ขา้งซา้ย สแีดง (ชิน้ที4่) 1 90.00

7 05536P13WF02 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ ชิน้เล็กขา้งซา้ย สแีดง (ชิน้ที3่) 1 40.00

8 05548P13WF02 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ ชิน้ใหญข่า้งซา้ย สเีทา (ชิน้ที5่) 1 190.00

9 05511P130002 STICKER I,UNDER LEFT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่ลา่ง ขา้งซา้ย (ชิน้ที1่) 1 50.00

10 05513P130002 STICKER II,UNDER LEFT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่ลา่ง ขา้งซา้ย (ชิน้ที2่) 1 50.00

11 05571P13WF02 STICKER I,LEFT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งซา้ย สแีดง (ชิน้ที1่) 1 40.00

12 05573P13WF02 STICKER II,LEFT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งซา้ย สขีาวแดง (ชิน้ที2่) 1 40.00

13 05575P13WF02 STICKER III,LEFT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งซา้ย สแีดง (ชิน้ที3่) 1 40.00 P.69

STICKER 

(for white WF&graphite black BC)

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

F-23
ชุดสติก๊เกอร ์

(รถส ีขาวแดง & รถส ีด าแดง)

STICKER III,FUEL TANK LEFT SIDE COVER

STICKER V,FUEL TANK LEFT SIDE COVER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 05501P13WF02 STICKER I,FRONT FENDER สติ๊กเกอร ์(BENELLI) บงัโคลนหนา้ 1 40.00

15 05521P13WF02 STICKER,LEFT FRONT FACEPLATE สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้(ไฟหนา้บน)สแีดง ขา้งซา้ย 1 50.00

16 05532P130002 STICKER I,FUEL TANK LEFT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (ไฟหนา้ลา่ง)ขา้งซา้ย (ชิน้ที1่) 1 40.00

17 05535P13BC02 STICKER II,FUEL TANK RIGHT SIDE สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (BENELLI) ขา้งขวา สเีทา (ชิน้ที2่) 1 120.00

17A 05535P13WF02 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (BENELLI) ขา้งขวา สขีาว (ชิน้ที2่) 1 120.00

18 05539P13WF02 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (302R)ขา้งขวา สแีดง (ชิน้ที4่) 1 90.00

19 05537P13WF02 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ ชิน้เล็กขา้งขวา สแีดง (ชิน้ที3่) 1 40.00

20 05549P13WF02 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ ชิน้ใหญข่า้งขวา สเีทา (ชิน้ที5่) 1 190.00

21 05512P130002 STICKER I,UNDER RIGHT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่ลา่ง ขา้งขวา (ชิน้ที1่) 1 50.00

22 05514P130002 STICKER II,UNDER RIGHT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่ลา่ง ขา้งขวา (ชิน้ที2่) 1 40.00

23 05572P13WF02 STICKER I,RIGHT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งขวา สแีดง (ชิน้ที1่) 1 40.00

24 05574P13WF02 STICKER II,RIGHT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งขวา สขีาวแดง (ชิน้ที2่) 1 40.00

25 05576P13WF02 STICKER III,RIGHT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งขวา สแีดง (ชิน้ที3่) 1 40.00

P.70

ชุดสติก๊เกอร ์
(รถส ีขาวแดง & รถส ีด าแดง)

STICKER 

(for white WF&graphite black BC)

Barcode หมายเลขอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

รายการอะไหล่

F-23

STICKER II,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER
STICKER IV,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER

STICKER III,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER

STICKER V,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 05579P130002 BENELLI LABEL,TAIL COVER สติ๊กเกอร ์โลโกก้ลม BENELLI ปิดทา้ยเบาะ 1 50.00

2 05522P13C102 STICKER,RIGHT FRONT FACEPLATE สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้(ไฟหนา้บน)สเีขยีว ขา้งขวา 1 50.00

3 05531P13C102 FUEL TANK STICKER สติ๊กเกอร ์โลโกก้ลม BENELLI ฝาครอบถังน ้ามัน สดี า 1 120.00

4 05533P130002 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (ไฟหนา้ลา่ง)ขา้งขวา (ชิน้ที1่) 1 40.00

5 05534P13BC02 STICKER II,FUEL TANK LEFT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (BENELLI) ขา้งซา้ย สดี า (ชิน้ที2่) 1 120.00

6 05538P13C102 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (302R)ขา้งซา้ย สเีขยีว (ชิน้ที4่) 1 90.00

7 05536P13C102 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ ชิน้เล็กขา้งซา้ย สเีขยีว (ชิน้ที3่) 1 40.00

8 05548P13C102 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ ชิน้ใหญข่า้งซา้ย สเีทา (ชิน้ที5่) 1 190.00

9 05511P130002 STICKER I,UNDER LEFT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่ลา่ง ขา้งซา้ย (ชิน้ที1่) 1 50.00

10 05513P130002 STICKER II,UNDER LEFT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่ลา่ง ขา้งซา้ย (ชิน้ที2่) 1 50.00

11 05571P13C102 STICKER I,LEFT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งซา้ย สเีทา (ชิน้ที1่) 1 40.00

12 05573P13C102 STICKER II,LEFT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งซา้ย สขีาวเทา (ชิน้ที2่) 1 40.00

13 05575P13C102 STICKER III,LEFT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งซา้ย สเีทา (ชิน้ที3่) 1 40.00 P.71

F-24
ชุดสติก๊เกอร ์
(รถส ีเขยีวเทา)

STICKER(for silver C1)

Barcode หมายเลขอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

รายการอะไหล่

STICKER I,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER

STICKER IV,FUEL TANK LEFT SIDE COVER
STICKER III,FUEL TANK LEFT SIDE COVER
STICKER V,FUEL TANK LEFT SIDE COVER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 05501P13WF02 STICKER I,FRONT FENDER สติ๊กเกอร ์(BENELLI) บงัโคลนหนา้ 1 40.00

15 05521P13C102 STICKER,LEFT FRONT FACEPLATE สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้(ไฟหนา้บน)สเีขยีว ขา้งซา้ย 1 50.00

16 05532P130002 STICKER I,FUEL TANK LEFT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (ไฟหนา้ลา่ง)ขา้งซา้ย (ชิน้ที1่) 1 40.00

17 05535P13BC02 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (BENELLI) ขา้งขวา สดี า (ชิน้ที2่) 1 120.00

18 05539P13C102 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ (302R)ขา้งขวา สเีขยีว (ชิน้ที4่) 1 90.00

19 05537P13C102 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ ชิน้เล็กขา้งขวา สเีขยีว (ชิน้ที3่) 1 40.00

20 05549P13C102 สติ๊กเกอร ์แฟริง่หนา้ ชิน้ใหญข่า้งขวา สเีทา (ชิน้ที5่) 1 190.00

21 05512P130002 STICKER I,UNDER RIGHT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่ลา่ง ขา้งขวา (ชิน้ที1่) 1 50.00

22 05514P130002 STICKER II,UNDER RIGHT SIDE COVER สติ๊กเกอร ์แฟริง่ลา่ง ขา้งขวา (ชิน้ที2่) 1 40.00

23 05572P13C102 STICKER I,RIGHT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งขวา สเีทา (ชิน้ที1่) 1 40.00

24 05574P13C102 STICKER II,RIGHT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งขวา สขีาวเทา (ชิน้ที2่) 1 40.00

25 05576P13C102 STICKER III,RIGHT TAIL COVER สติ๊กเกอร ์ฝาครอบตวัถัง ขา้งขวา สเีทา (ชิน้ที3่) 1 40.00

P.72  end

F-24
ชุดสติก๊เกอร ์
(รถส ีเขยีวเทา)

STICKER(for silver C1)

Barcode หมายเลขอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

รายการอะไหล่

STICKER II,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER

STICKER IV,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER

STICKER III,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER

STICKER V,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER




